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BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

1117854

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA
MANUEL GOMEZ MORIN NORTE 1467
LA PALMITA, ZAPOPAN
ZAPOPAN, JALISCO
C.P. 45186 C.R. 45182 P03204653

*1223111785432496681001*
1223111785432496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
R.F.C. CMD990527 E64
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4653 SUC. ZAPOPAN
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

0063101

HOJA 1 DE 12

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7 1,292,453.44 100.00% 529,084.67 100.00% 0.00 7,644.00
INVERSION CRECIENTE 66-50364912-7 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.81%
TOTAL 1,292,453.44 100.00% 529,084.67 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7 CLABE 014320655036491270
SALDO PROMEDIO 1,224,287.98 SALDO INICIAL 1,292,453.44 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 25,355,280.61 - I.S.R. RETENIDO (.15%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 26,118,649.38 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/12/2023 = SALDO ACTUAL 529,084.67 COMISIONES COBRADAS 7,644.00 
DINERO CRECIENTE SANTANDER 

INVERSION CRECIENTE 66-50364912-7
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%

* GAT REAL -3.81%
+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS

DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.15%)
CORTE AL 31/12/2023 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS 

CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7
(Saldo Inicial de $1,292,453.44)

Comisiones
7,644.00

Otros Cargos
26,111,005.38Saldo final

529,084.67

Abonos
25,355,280.61

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7 CLABE 014320655036491270

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-NOV-2023 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 1,292,453.44
01-DIC-2023 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000057 NOV 2023 1,140.00 1,291,313.44
01-DIC-2023 0000000 I V A NOV 2023 182.40 1,291,131.04
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BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

0961550

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA
MANUEL GOMEZ MORIN NORTE 1467
LA PALMITA, ZAPOPAN
ZAPOPAN, JALISCO
C.P. 45186 C.R. 45182 E03204653

*1223096155032496719001*
1223096155032496719001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496719
R.F.C. CMD990527 E64
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4653 SUC. ZAPOPAN
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

0001588

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9 11,431,545.90 100.00% 35,320,177.36 100.00% 195,353.57 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50364918-9 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.81%
TOTAL 11,431,545.90 100.00% 35,320,177.36 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9 195,353.57 0.00
TOTAL 195,353.57 0.00 

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9 CLABE 014320655036491898
SALDO PROMEDIO 35,745,219.97 SALDO INICIAL 11,431,545.90 + INTERESES BRUTOS 195,353.57
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 9.7784% + DEPOSITOS 49,295,353.57 - I.S.R. RETENIDO (.15%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 25,406,722.11 = INTERESES NETOS 195,353.57
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/12/2023 = SALDO ACTUAL 35,320,177.36 COMISIONES COBRADAS 
DINERO CRECIENTE SANTANDER 

INVERSION CRECIENTE 66-50364918-9
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%

* GAT REAL -3.81%
+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS

DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.15%)
CORTE AL 31/12/2023 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS 

CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9
(Saldo Inicial de $11,431,545.90)

Otros Cargos
25,406,722.11

Saldo final
35,320,177.36

Abonos
49,295,353.57



0961550

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9 CLABE 014320655036491898

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-NOV-2023 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 11,431,545.90
01-DIC-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-11-2023 AL 30-11-2023 195,353.57 11,626,899.47
01-DIC-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 200,000.00 11,426,899.47

05-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 065504415670065503649189 21,600,000.00 33,026,899.47

06-DIC-2023 4682814 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO DE SUBSIDIO EXTRAORDINARIO 22,500,000.00 55,526,899.47
DEL MES

08-DIC-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 1,600,000.00 53,926,899.47

13-DIC-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 2,300,000.00 51,626,899.47

13-DIC-2023 5765129 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:42:57 1,558,894.27 50,068,005.20
ENVIADO A BANSI
A LA CUENTA 060320000971995236
AL CLIENTE BANSI COMUDE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231213400140BET0000457651290
REF 5765129
CONCEPTO TRASPASO DE SANTD 189 A BANSI

14-DIC-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 10,500,000.00 39,568,005.20

15-DIC-2023 4269052 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:49:41 1,561,207.47 38,006,797.73
ENVIADO A BANSI
A LA CUENTA 060320000971995236
AL CLIENTE BANSI COMUDE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231215400140BET0000442690520
REF 4269052
CONCEPTO TRASPASO DE SANT 189 A BANSI

15-DIC-2023 4269053 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:49:41 1,620.37 38,005,177.36
ENVIADO A BANSI
A LA CUENTA 060320000971995236
AL CLIENTE BANSI COMUDE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231215400140BET0000442690530
REF 4269053
CONCEPTO TRASP DE SANTD 189 A BANSI

15-DIC-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 2,885,000.00 35,120,177.36

18-DIC-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 2,500,000.00 32,620,177.36

22-DIC-2023 0132359 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 2,300,000.00 30,320,177.36

28-DIC-2023 3783475 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE SUBSIDIO EXTRAORDINARIO DEL MES 5,000,000.00 35,320,177.36
DE DICIE

TOTAL 49,295,353.57 25,406,722.11 35,320,177.36

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50364918-9

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-NOV-2023 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
B5947737-B509-4A4E-BE01-91CA516B95A9

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
REGIMEN FISCAL DEL RECEPTOR :
CODIGO POSTAL DOMICILIO FISCAL RECEPTOR :
USO DE CFDI :
TIPO DE COMPROBANTE :

65503649189
2023-12-31T03:28:20
2023-12-31T03:28:20
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
603
45186
G03
INGRESO

jcbZL8mDnZLgejPzUngl3TlJa9QkBbPjcbZ
ZlXZHhcYQwePi3GBrLuglFCAWnGb7:XZlXZ
zczRuZYZPwXUQUZRuSxXVYRRXTyXPPubbaP
SwjH6aWCBTVO:xNjNUQVnKHJcsPyfKy5MJX
yVnckFp2vc5;qSpU5TjCCzT1zrNgK16jreP
SK0M5Yu802j0ymm5kM:ezyYmCHbdlCL1S0:
0cGg7J5oXdQ6eBaXK50X3jn8lzkHEf7rKV8
ZIdq3B2uqKHSY8fSKfFRzV1Tx2EzuGhCe9X
65qbmpF:5Lqt:e8NvhryPSCeUT3C9z5a76X
OKKqSO5gC:bUgF58;6WpJ7x;BgQtqbzWcXZ
fA;WZndtnlTK4GFrSKWNJ7QWvB:yLESCrW8
LjZ8uVSzresvmvTvZ8oo2;D2ZAoBOrZ8ov8
zbcfaGVreEi6jvYkmmlB;:QGUn2p;DzlUIP
HagME88xesz3Nvvrjg4VDtucF92YYmBUooZ
yjyST13e1TXlMMdw2ZVdGj9J5cGtL8CDtd2
zUrLOK977ayxEu02dlBGlkQgd7dhuWM;svX
BcAWiwOm3alopJXVfKBEzjI8eu23M0RDPf0
3XbMFxkM;sYja5rrbyk9kssX28ShmfvkNa:
WAsfB12qxHGn0eV;SjX6MYujlx;qDbB1jD8
JhlHcnk:POPXFSElg4jmEzYKx1tm79mNGXX
SCSbMidu6uYxYT69jbn3tTrXW9KWNTjbn2P
Zs:Z6EozVj9XzV7OyroGnRRHUMFzhsxrZwX
ucSZan7oxa6ERd7Uk3InL3;jliBADSeM4R8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
DUQcN3X6iJmwZxbd37/FDneRB8HbAfZyRkPCF+hr6G3qJbD19G/UeC9/rzTjjwzfu0d3QACbc2jlgMpngw8+R2vwkl08w64ESiKAQzSTy2Sz5MPayR55KLwhgo+TECATM8OwstJw3STafkqB2
wL24RA+qNsChYs1bUwsOmng9HlmfI3qwXU4WvMCUVQCXEJ6Qn6ceX/9dcwBxG/776QUw6kpI5LaK30sFqdz0Z4aEuvU98o/JdLRyE7mm8ygG7mX7DEi8/KRqVI/no/uLhpwDa/siE37ricQ9Y
cS+B418BPC5184QIKLUy9i4WGHeMAtblPio9ypCRo2yylc9GM6ag==



BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

0961550

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

1223096155032496719001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496719
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

HOJA 2 DE 2

SELLO DIGITAL DEL SAT
mVe0oVgEaf18QH1MTW8ao0ZQPjpQMpsxhlvwJbZfXPvkLh1CmS+sExmrGUW5KhzbEYwjKneZYRA1P8Uh9ksAd53xytbE3j0BAMMWjrqGtYS3xOEwvrXlqHivWv02o0j5mYoicIUnMLgJYX0Wf
6lFbXYKlr3AFVuGHE+f9OjeBooPGcdjb3WcL4S9YAgA7p7FKkCNMsnmEegWMa9SnIlpL1PF4fIvJxdFtKBz+lb1OoArHnENeHKnjNLSZ83voi/FjtrYNkhzZ5G0FJPJo5NA18WzXb2B3Bohwi
p2sikEy7er00lVhnE2k2t68sivh5tVUHuhDoz7F4QX0kplchtgZg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|B5947737-B509-4A4E-BE01-91CA516B95A9|2023-12-31T03:28:20|INT020124V62|DUQcN3X6iJmwZxbd37/FDneRB8HbAfZyRkPCF+hr6G3qJbD19G/UeC9/rzTjjwzfu0d3Q
ACbc2jlgMpngw8+R2vwkl08w64ESiKAQzSTy2Sz5MPayR55KLwhgo+TECATM8OwstJw3STafkqB2wL24RA+qNsChYs1bUwsOmng9HlmfI3qwXU4WvMCUVQCXEJ6Qn6ceX/9dcwBxG/776QUw6
kpI5LaK30sFqdz0Z4aEuvU98o/JdLRyE7mm8ygG7mX7DEi8/KRqVI/no/uLhpwDa/siE37ricQ9YcS+B418BPC5184QIKLUy9i4WGHeMAtblPio9ypCRo2yylc9GM6ag==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO



0961550

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN EDIFICIO SANTANDER 490, AV. PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA 490
ESQUINA ROBERTO MEDELLIN, PISO 4 A, COL. SANTA FE, ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219 CDMX, ACCESO POR ALFONSO NAPOLES GANDARA Y POR CORREO
ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55 51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN
CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA
PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y
800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DE
RFC, NOMBRE O RAZON SOCIAL, DOMICILIO FISCAL Y REGIMEN FISCAL, SE ENCUENTREN ACTUALIZADOS Y CORRESPONDAN A LOS QUE TIENE REGISTRADOS EN EL SAT.
SI ESTE DATO NO ES CORRECTO, DEBERA REALIZAR LAS MODIFICACIONES PERTINENTES EN SU BANCA ELECTRONICA (SUPERNET / SUPERMOVIL / BET ENLACE) O
ACUDIENDO CON UN EJECUTIVO DE SU SUCURSAL TITULAR CON UNA COPIA DE SU CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL.
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL INSTITUTO PARA LA PROTECCION AL AHORRO
BANCARIO (IPAB), LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE DINERO: A LA VISTA, RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO, Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO,
ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE LA INSTITUCION, HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA, CUALQUIERA QUE SEA
EL NUMERO, TIPO Y CLASE DE DICHAS OBLIGACIONES A SU FAVOR Y A CARGO DE LA INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE. PARA MAS INFORMACION VISITA
https://www.gob.mx/ipab



ESTADO DE CUENTA
PERIODO: 1 DE DICIEMBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

DIAS DEL PERIODO: 31

NUMERO DE CLIENTE: 040568743

R.F.C. CMD990527E64

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO BANCO DEL BAJIO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE.

AV MANUEL GOMEZ MORIN NORTE 1467 EJECUTIVO: MARYCARMEN  DELGADO PEREZ

LA PALMITA SUCURSAL: AMERICAS 333-8174727

ZAPOPAN(JAL), MEXICO. PROL. AV. AMERICAS 1619 PROVIDENCIA

C.P. 45180 GUADALAJARA, JALISCO

C.P. 44620

CONTINUA EN LA SIGUIENTE PAGINA PAGINA 1 DE 3

“EN CASO DE EXISTIR INCONFORMIDAD U OBSERVACIONES CON SU SALDO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023, FAVOR DE NOTIFICARLO DIRECTAMENTE A: NUESTROS
AUDITORES EXTERNOS, GALAZ, YAMAZAKI, RUIZ URQUIZA, S.C. (DELOITTE) AL TEL. 477-214-14-00 EXT. 1420, EN LEON, GUANAJUATO.” 

PRODUCTOS DE VISTA

CUENTA CUENTA MAESTRA 0405687430101
CLABE INTERBANCARIA1 030320900036246332
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO $ 5,000.00
MONEDA PESOS
FECHA DE CORTE 31 DICIEMBRE 2023

GAT NOMINAL3 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
GAT REAL4 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
RENDIMIENTOS $ 162,703.85
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $ 0.00

SALDO ANTERIOR (+) DEPOSITOS (-) CARGOS SALDO ACTUAL

$ 21,899,211.93 $ 162,703.85 $ 0.00 $ 22,061,915.78

SALDO PROMEDIO DIAS TRANSCURRIDOS TASA ANUAL BRUTA TASA ANUAL NETA ISR2

DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO

$ 21,899,211.93 $ 17,456,635.82 31 187 8.6300 % 0.0000 % 8.6300 % 0.0000 % $ 0.00

DETALLE DE LA CUENTA: CUENTA MAESTRA #0405687430101

FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

SALDO INICIAL $ 21,899,211.93
31 DIC        INTERESES NETOS DEVENGADOS DE SU CUENTA MAESTRA $ 162,703.85 $ 22,061,915.78

SALDO TOTAL* $ 22,061,915.78
TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO 1

SALDO INICIAL        $ 21,899,211.93 
DEPOSITOS $ 162,703.85 

RETIROS EN EFECTIVO *COMISIONES OTROS CARGOS SALDO ACTUAL

$ 0.00 $ 0.00 $ 0.00

$ 22,061,915.78

*LAS COMISIONES NO INCLUYEN IVA, ESTE SE ENCUENTRA
REPRESENTADO EN LA COLUMNA "OTROS CARGOS"

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU
UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. CENTRO DE CONTACTO TEL. 477 710 4699.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.

ESTADO DE CUENTA
NUMERO DE CLIENTE: 040568743

R.F.C. CMD990527E64

CONTINUA EN LA SIGUIENTE PAGINA PAGINA 2 DE 3

NUMERO DE CERTIFICADO NO. DE SERIE CERTIFICADO DEL SAT FECHA Y HORA DE EXPEDICION REGIMEN FISCAL EMISOR REGIMEN FISCAL RECEPTOR

00001000000504869086 00001000000505619865 2024-01-02T17:19:54 601 603
TIPO DE COMPROBANTE RFC PROVEEDOR CERTIFICADO FECHA Y HORA DE CERTIFICACION USO DE CFDI CODIGO POSTAL DEL RECEPTOR

E BBA940707IE1 2024-01-02T18:01:18 G03 45186
FORMA DE PAGO FOLIO FISCAL LUGAR DE EXPEDICION VERSION METODO DE PAGO

03 7F0B4CAA-22BD-4E3B-AA16-BA09011B560A 37128, LEON, GUANAJUATO 4.0 PUE
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL RECEPTOR

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO

SELLO DIGITAL DEL CFDI
DPZfQlzie6qEpx0o46Vvb/9xQblc8v9izFPH1cJimYlFfAoeic4dXEHsxWOY0TT2Xsd6A6qQD/01ynT/QkATgzQirrw/HZkWFwK6ZQgnDnnGhJxkQaImqJv4H
DLtn0aWWqFqOSvuVzdGEbECiaASzTd9ABAaTPTss7DZO13ttmf9qUJkpfjM9QghjQ3QTGCqtJpsLs0Qf+8FBSdC+fHsz4B6bO26s542lgSYod/jf2gkt4kf3V
3iO5NIS9pIXdSxDLanvQkjx0K/uEZyka1VINouLz7QqZbpFw4Fl5GESDkRieoqqta5xVpnUoAqmi0S6Fxvf0bWAQpvNUEeHghduA==

SELLO DIGITAL
iVVyiIqkbFQ/nAwDOHKVIKa2HHNB6v3AqfB6QxQcXchBzLXkRL98pS75VYCh4z2StDKpVt9z55xpE/6IY6NhWnI8OdqY4S1Eq34qKPBiaQ9ph1DL0nlYnW
UBKAezesx4St9QEVLqaKbwtbzgg+D8mDshannXHcojMzIo8DLIZo+kM5U3vCR/8WHVpieQ9s62srir6urrgSgNjhG77w1yRkpZKZ/A3V0J6d6OGtpx+vXsivp
9Fcp1PU3O6wJ8X+W4239f/mRu0t5s3SPj7VfGq1KYUrjaSkelaZncZmSw4S3ww4U8TC28RahfjNuk7G3qHPM+kyFso3uPOzhhHzBLXA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|7F0B4CAA-22BD-4E3B-AA16-BA09011B560A|2024-01-02T18:01:18|SFE0807172W8|iVVyiIqkbFQ/nAwDOHKVIKa2HHNB6v3AqfB6QxQcXchBzLX
kRL98pS75VYCh4z2StDKpVt9z55xpE/6IY6NhWnI8OdqY4S1Eq34qKPBiaQ9ph1DL0nlYnWUBKAezesx4St9QEVLqaKbwtbzgg+D8mDshannXHcojMzIo8

DLIZo+kM5U3vCR/||

CODIGO

jcbZeH3P0DBCKPRMB;lKUPTpJGZjcbZ
ZlXZpnfNxX;HdjnlkXc64G3BwxPZlXZ
accRTSwSZwTwTQuSuYxZvvXTSTRzbzR
67bHyxKyiLFm0XlZqussCd58w82Va5Z
Q;XcLRqd8fi5KSdWnrxYLHq6naSm8QR
5P7Ma7pwSJv971EqeBsHasatNaIWcHP
wtlbd9Fv5yXeA9z4X4SatI9SjxgOm3Z
weQ8ha7;:;JV9wO5cLZqCZSHh77cfT8
7:LSnsWRfZZZe8:Y4Omc9LFCZWUiAb0
7irpJMhg2goMD8nLxPL5USA4s0Nvx;X
gTuSucnuVCnglkuSxTbWqlXe2muSkRZ
CTlp9:5w3td:KbhlD:zr6WSM3M7iq5X
5fJSb2fNpdVyY7QHxdcBCZ8cvA0RTaZ
qoLH2TUJ3xLtJcn4Lx:aWJVH:ETLI::
HY7f8gpopT0p8baLeaiTv4HvciqU6GX
JmxqbXm4ed26qdTqW555KScMh0nx5q8
zooWpvWW112GUu4gTWxS8l14YGncQg2
lvPpCPmNO;tOYhxvohKiJndqYqnLyJX
jcbZON1:;yTyAEuSyxbQXKpQWOuSj6X
ZlXZZOF;u9brzL;;aNnMAYbN1HAyb0Z
zzzPtztt0zP0PztzPtzPtP0tz0zttzP

RESUMEN DE COMISIONES

 

FECHA CONCEPTO MONTO IVA TOTAL
 

SIN COMISIONES

IMPORTE TOTAL DE COMISIONES $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00

RESUMEN DE CARGOS OBJETADOS POR EL CLIENTE

FECHA DE TRANSACCION TIPO DE PRODUCTOS MONTO EN DISPUTA DESCRIPCION

NO EXISTEN CARGOS OBJETADOS



ESTADO DE CUENTA
NUMERO DE CLIENTE: 040568743

R.F.C. CMD990527E64

1SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS DESDE OTROS BANCOS (VIA TEF, O SPEI), DEBERA HACER DEL CONOCIMIENTO DE LA PERSONA QUE
LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CUENTA CLABE PARA CUENTAS DE CHEQUES Y NUMERO DE TARJETA DE DEBITO PARA CUENTA
BASICA, CUENTA NOMINA Y CUENTA PRECISA, RADICADAS EN BANCO DEL BAJIO, S.A.
2EL ISR ES DE CARACTER INFORMATIVO Y ESTA SUJETO A CAMBIO.
3LA GAT NOMINAL ANTES DE IMPUESTOS ES EL RENDIMIENTO TOTAL DE LA INVERSION, SIN CONSIDERAR LA INFLACION ESPERADA.
4LA GAT REAL ANTES DE IMPUESTOS ES EL RENDIMIENTO TOTAL DE LA INVERSION UNA VEZ DESCONTADA LA INFLACION ESPERADA PARA LOS 
PROXIMOS 12 MESES.
* EL SALDO TOTAL SE COMPONE DE SALDO DISPONIBLE MAS DEPOSITOS SALVO BUEN COBRO O MENOS COMPRAS EN TPV AL MOMENTO

DE SU RETENCION.

EL IPAB PROTEGE (SIN COSTO) LAS OPERACIONES GARANTIZADAS DE DEPOSITOS A PLAZO, CUENTAS DE: NOMINAS,
CHEQUES y AHORRO HASTA POR 400 MIL UDIS EN LOS TERMINOS ESTABLECIDOS POR LA LEY DE PROTECCION AL AHORRO
BANCARIO. EN CASO DE LAS CUENTAS COLECTIVAS, SE DETERMINA EL MONTO EN PROPORCION AL PORCENTAJE
ESTABLECIDO EXPRESAMENTE Y POR ESCRITO POR LOS TITULARES O COTITULARES. EN EL SUPUESTO DE QUE NO SE
HAYA ESTABLECIDO UN PORCENTAJE, SE DIVIDIRA EL SALDO DE LA CUENTA EN TANTAS PARTES IGUALES COMO
TITULARES O COTITULARES EXISTAN.

www.ipab.org.mx

GRACIAS POR HACER SUS OPERACIONES EN BANBAJIO. PAGINA 3 DE 3

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS

# NUMERO EUR EURO RENT. VAR. RENTA VARIABLE
#OP NUMERO DE OPERACION EXT EXTRANJERA REF REFERENCIA
$ PESOS EN MONEDA NACIONAL GAT REAL GANANCIA ANUAL TOTAL REAL RET RETIRO
AFORE ADMINISTRADORA DE FONDOS PARA EL GAT NOM GANANCIA ANUAL TOTAL NOMINAL RET ANT RETIRO ANTICIPADO

RETIRO I INVERSION RFC REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES
ATM CAJERO AUTOMATICO IMP IMPUESTO SPEI SISTEMA DE PAGO ELECTRONICO INTERBANCARIOS
BI BAJIONET IMSS INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL SPID SISTEMA DE PAGOS INTERBANCARIOS EN DOLARES
BM BAJIO MOVIL INT INTERES SUA SISTEMA UNICO DE AUTODETERMINACION
BT BANCA TELEFONICA INTER INTERNACIONAL SUC SUCURSAL
C.P. CODIGO POSTAL INV INVERSION TEF TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
CCE CAMARA DE COMPENSACION ISR IMPUESTO SOBRE LA RENTA TIIE TASA DE INTERES INTERBANCARIA DE

ELECTRONICA IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO EQUILIBRIO
CETE CERTIFICADO DE LA TESORERIA DE LA OPER OPERACIONES TIT TITULO

FEDERACION MON MONEDA UDIS UNIDADES DE INVERSION
CLABE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA MXN PESOS EN MONEDA NACIONAL USD DOLAR AMERICANO
CoDi COBRO DIGITAL NAC NACIONAL V VENCIMIENTO
DEP DEPOSITO NO NUMERO VENC VENCIMIENTO
DOCTO DOCUMENTO P PAGO DE INTERES DEL PERIODO
EEB
EST

ENLACE EMPRESARIAL BANBAJIO
ESTATAL

POS
PRLV

PUNTO DE VENTA
PAGARE CON RENDIMIENTO LIQUIDABLE
AL VENCIMIENTO

ADVERTENCIAS Y RECOMENDACIONES
- LE RECORDAMOS QUE USTED DISPONE DE RETIROS Y CONSULTAS SIN COSTO EN NUESTROS CAJEROS AUTOMATICOS.
- POR NINGUN MOTIVO COMPARTA SU NUMERO CONFIDENCIAL NIP.
- CUANDO SE ENCUENTRE EN UN CAJERO AUTOMATICO NO ACEPTE AYUDA DE EXTRAÑOS.
- CUANDO ACUDA A UN CAJERO AUTOMATICO PROCURE IR SIEMPRE ACOMPAÑADO.

RIESGOS
- INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

0957157

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA
MANUEL GOMEZ MORIN NORTE 1467
LA PALMITA, ZAPOPAN
ZAPOPAN, JALISCO
C.P. 45186 C.R. 45182 D03204653

*1223095715732645848001*
1223095715732645848001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32645848
R.F.C. CMD990527 E64
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4653 SUC. ZAPOPAN
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

0063102

HOJA 1 DE 9

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1 129,304.70 100.00% 35,831.64 100.00% 0.00 5,003.00
INVERSION CRECIENTE 66-50369186-1 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.81%
TOTAL 129,304.70 100.00% 35,831.64 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1 CLABE 014320655036918614
SALDO PROMEDIO 78,814.01 SALDO INICIAL 129,304.70 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 1,101,252.32 - I.S.R. RETENIDO (.15%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 1,194,725.38 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/12/2023 = SALDO ACTUAL 35,831.64 COMISIONES COBRADAS 5,003.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50369186-1

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.81%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.15%)

CORTE AL 31/12/2023 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1
(Saldo Inicial de $129,304.70)

Comisiones
5,003.00

Otros Cargos
1,189,722.38Saldo final

35,831.64

Abonos
1,101,252.32

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1 CLABE 014320655036918614

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-NOV-2023 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 129,304.70
01-DIC-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 39,492.70 168,797.40
01-DIC-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 601.95 168,195.45



0957157

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-DIC-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 96.31 168,099.14
01-DIC-2023 0000000 CUOTA AFILIACION TPV AFIL.-007407572 299.00 167,800.14
01-DIC-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 47.84 167,752.30
01-DIC-2023 0000000 RENTA TERMINAL PUNTO DE VENTA AFIL.-007407572 2,000.00 165,752.30
01-DIC-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 320.00 165,432.30
01-DIC-2023 0000000 CUOTA AFILIACION TPV AFIL.-009086328 299.00 165,133.30
01-DIC-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-009086328 47.84 165,085.46
01-DIC-2023 2614135 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:50:45 151.00 165,236.46

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320028781034456
DEL CLIENTE ERICA COSSILEON TABAREZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002312010065554503
REF 0003854
CONCEPTO 9000008517800105136929277
RFC COTE890331NCA

01-DIC-2023 6011767 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000001612800003736925265 270.00 165,506.46

01-DIC-2023 7042680 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000004219200107136922265 112.00 165,618.46
01-DIC-2023 6448202 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002734200102336929277 151.00 165,769.46

01-DIC-2023 3935762 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:39:13 540.00 166,309.46
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320028451177397
DEL CLIENTE JESUS ARMANDO BERUMEN GALVAN
CLAVE DE RASTREO MBAN01002312010066985043
REF 0112230
CONCEPTO 9000000069600003436333238
RFC BEGJ7201052V6

01-DIC-2023 3992795 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:51:54 168.00 166,477.46
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320004778716510
DEL CLIENTE SUSANA CORDOVA MENDOZA
CLAVE DE RASTREO MBAN01002312010067052241
REF 9000000
CONCEPTO 9000000758600083736923270
RFC COMS750213IU7

01-DIC-2023 4009619 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:55:49 168.00 166,645.46
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320004778716510
DEL CLIENTE SUSANA CORDOVA MENDOZA
CLAVE DE RASTREO MBAN01002312010067073327
REF 0112230
CONCEPTO 9000000883900083736923209
RFC COMS750213IU7

01-DIC-2023 4012085 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:56:20 168.00 166,813.46
RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002320701031507931
DEL CLIENTE IRMA PATRICIA,CORTES/GONZALEZ
CLAVE DE RASTREO 085904689924333535
REF 3854
CONCEPTO 9000003627000102136923272
RFC COGI851125XXX

01-DIC-2023 5473067 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 19:26:21 151.00 166,964.46
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320015024504504
DEL CLIENTE GRACIELA ELOISA CUEVAS VILLALVAZO
CLAVE DE RASTREO MBAN01002312040068865936
REF 0112230
CONCEPTO 9000111115000116336929260
RFC CUVG9006277G6

04-DIC-2023 5911521 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 22:46:33 112.00 167,076.46
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320029846607497
DEL CLIENTE PAUL SALVADOR GOMEZ LOPEZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002312040069667454
REF 0112230
CONCEPTO 9000111850900107236922284
RFC GOLP830609BI7

04-DIC-2023 5929325 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 23:06:18 168.00 167,244.46
RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002320901826745232
DEL CLIENTE MIRIAM MONTSERRAT,FERNANDEZ/RODRIG
CLAVE DE RASTREO 085909179304333530
REF 11223
CONCEPTO 9000111010900102136923213
RFC FERM871022NL0

04-DIC-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 51.00 167,193.46
04-DIC-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 8.16 167,185.30



BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

0957157

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

1223095715732645848001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32645848
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

HOJA 2 DE 9

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
04-DIC-2023 6302739 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:04:01 540.00 167,725.30

RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320006437556538
DEL CLIENTE PAOLA YADIRA DE LA ROSA CARDENAS
CLAVE DE RASTREO 3843CP04202312022691658405
REF 0231202
CONCEPTO 9000001725600123036923266
RFC ROCP7909144M9

04-DIC-2023 6440536 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:00:34 112.00 167,837.30
RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002320700848208398
DEL CLIENTE OLGA LIDIA,LARA/VALDEZ
CLAVE DE RASTREO 085901318974333631
REF 3854
CONCEPTO 9000002206300107236932206
RFC LAVO760922RR2

04-DIC-2023 6450700 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:04:29 112.00 167,949.30
RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002320700848208398
DEL CLIENTE OLGA LIDIA,LARA/VALDEZ
CLAVE DE RASTREO 085901347334333630
REF 3854
CONCEPTO 9000003868600107336932234
RFC LAVO760922RR2

04-DIC-2023 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000111169300077136932219 112.00 168,061.30
04-DIC-2023 6889202 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:54:56 443.00 168,504.30

RECIBIDO DE BANREGIO
DE LA CUENTA 058320000000654146
DEL CLIENTE EDGAR GONZALEZ FLORES
CLAVE DE RASTREO 058-04/12/2023/04-133EPUV375
REF 021223
CONCEPTO 9000000379400027136933247
RFC ND

04-DIC-2023 8284506 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:56:00 311.00 168,815.30
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320015551689484
DEL CLIENTE OSCAR ALONSO HERNANDEZ MARTINEZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002312040074025047
REF 0312230
CONCEPTO 9000111526200097736947295
RFC HEMO791206KYA

04-DIC-2023 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000111706300011336943221 540.00 169,355.30
04-DIC-2023 8581888 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:58:07 443.00 169,798.30

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012560028829126358
DEL CLIENTE SERGIO ZAMIR GONZALEZ CARRILLO
CLAVE DE RASTREO MBAN01002312040074538670
REF 0312230
CONCEPTO 9000111691900030936933215
RFC GOCS9610017X7

04-DIC-2023 8760779 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:50:20 656.00 170,454.30
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012180015757067749
DEL CLIENTE JAIR ANTONIO GUZMAN BARRIOS
CLAVE DE RASTREO MBAN01002312040074921207
REF 0312230
CONCEPTO 9000003834400034236949230
RFC GUBJ9006136Y9

04-DIC-2023 8948146 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:51:44 151.00 170,605.30
RECIBIDO DE STP
DE LA CUENTA 646320146402862925
DEL CLIENTE DIANA SARAHI ZEPEDA ROQUE
CLAVE DE RASTREO COMPROPAGO2023120318513657092
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REF 0847603
CONCEPTO 9000111429500105136949255
RFC ZERD930531MJCPQN04

04-DIC-2023 8954906 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:55:58 151.00 170,756.30
RECIBIDO DE STP
DE LA CUENTA 646320146405351792
DEL CLIENTE JOSE ISMAEL RAMIREZ CUEVAS
CLAVE DE RASTREO COMPROPAGO2023120318555074863
REF 0919280
CONCEPTO 9000008526600105136949281
RFC RACI470320HJCMVS08

04-DIC-2023 6045521 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000001414400008836946261 378.00 171,134.30

04-DIC-2023 3196834 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000001414400311636940223 107.00 171,241.30

04-DIC-2023 9391029 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 05:49:40 656.00 171,897.30
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012180015505977609
DEL CLIENTE JOSE ALFREDO MERCADO AGUIRRE
CLAVE DE RASTREO MBAN01002312040076125247
REF 0412230
CONCEPTO 9000003926600004736959218
RFC MEAA970126FZA

04-DIC-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 144,466.10 316,363.40
04-DIC-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 2,198.53 314,164.87
04-DIC-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 351.76 313,813.11
04-DIC-2023 0954442 ABONO TRANSF RAPIDA SANTANDER 9000111857400076936952276 112.00 313,925.11
04-DIC-2023 0614705 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:35:22 270.00 314,195.11

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320014738520244
DEL CLIENTE GUILLERMO CANEDO MORA
CLAVE DE RASTREO BNET01002312040049157309
REF 0003013
CONCEPTO 9000000937400123036955282
RFC CAMG540908II4

04-DIC-2023 0647568 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:42:38 221.00 314,416.11
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320014738520244
DEL CLIENTE GUILLERMO CANEDO MORA
CLAVE DE RASTREO BNET01002312040049159916
REF 0003013
CONCEPTO 9000000937500082236951250
RFC CAMG540908II4

04-DIC-2023 0669045 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:47:12 443.00 314,859.11
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320014738520244
DEL CLIENTE GUILLERMO CANEDO MORA
CLAVE DE RASTREO BNET01002312040049161588
REF 0003013
CONCEPTO 9000000680400038536953254
RFC CAMG540908II4

04-DIC-2023 0000266 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000000030600007236953285 540.00 315,399.11
04-DIC-2023 0961231 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:50:57 656.00 316,055.11

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012060026886181430
DEL CLIENTE CYNTHIA KARINA RODRIGUEZ MAYORGA
CLAVE DE RASTREO MBAN01002312040077004399
REF 0371050
CONCEPTO 9000003710500073536959229
RFC ROMC780924GKA

04-DIC-2023 0977459 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:53:54 656.00 316,711.11
RECIBIDO DE STP
DE LA CUENTA 646320146400804985
DEL CLIENTE EVA JUDITH QUINTERO OLIVA
CLAVE DE RASTREO COMPROPAGO2023120411534070482
REF 0037106
CONCEPTO 9000003710600035836959243
RFC QUOE731024MJCNLV06

04-DIC-2023 0000380 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000111686100023636953275 443.00 317,154.11
04-DIC-2023 1132305 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:33:21 443.00 317,597.11

RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320011121004938
DEL CLIENTE MIGUEL ANGEL MERAZ RIVAS
CLAVE DE RASTREO 3843CP02202312042695683568
REF 0231204
CONCEPTO 9000003474500030136953250
RFC MERM910828226

04-DIC-2023 0000571 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000111839900008036959228 656.00 318,253.11
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04-DIC-2023 7043307 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000111634110134236951213 2,410.00 320,663.11
04-DIC-2023 0000585 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000111673600137536959261 656.00 321,319.11
04-DIC-2023 0000589 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000111640810137436954201 3,629.00 324,948.11
04-DIC-2023 7043310 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000002401100111836953238 171.00 325,119.11
04-DIC-2023 6774831 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000003583700030136329212 310.10 325,429.21
04-DIC-2023 7043311 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000002401200111836953255 171.00 325,600.21
04-DIC-2023 6774832 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000000364800014136329268 310.10 325,910.31
04-DIC-2023 0000807 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000007531700252236952219 183.00 326,093.31
04-DIC-2023 1558751 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:12:09 656.00 326,749.31

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012180015833549864
DEL CLIENTE NORMA ADRIANA ALONSO JIMENEZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002312040077593104
REF 0412230
CONCEPTO 9000111837000009736959242
RFC AOJN781018HS6

04-DIC-2023 0000956 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000111847200013236953267 443.00 327,192.31
04-DIC-2023 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000003024100112836953230 168.00 327,360.31
04-DIC-2023 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000000727200032136316220 196.80 327,557.11
04-DIC-2023 2428361 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:49:37 540.00 328,097.11

RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002320902809506523
DEL CLIENTE JONATHAN JESUS,DIAZ/DUARTE
CLAVE DE RASTREO 085904969204333838
REF 41223
CONCEPTO 9000003843800034036953215
RFC DIDJ910901LS4

04-DIC-2023 2430794 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:51:07 656.00 328,753.11
RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002320902809506523
DEL CLIENTE JONATHAN JESUS,DIAZ/DUARTE
CLAVE DE RASTREO 085904979954333834
REF 41223
CONCEPTO 9000003840600018436959284
RFC DIDJ910901LS4

04-DIC-2023 2628130 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 20:20:28 443.00 329,196.11
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320029480663101
DEL CLIENTE LILA ELIZABETH FLORES ROQUE
CLAVE DE RASTREO MBAN01002312050079191368
REF 0412230
CONCEPTO 9000004033800074236953219
RFC FORL8501022MA

05-DIC-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000018 306.00 328,890.11
05-DIC-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000018 48.96 328,841.15
05-DIC-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 147,596.00 476,437.15
05-DIC-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 2,251.09 474,186.06
05-DIC-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 360.17 473,825.89
05-DIC-2023 0000000 CANCEL DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 221.00 473,604.89
05-DIC-2023 3233873 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:06:04 112.00 473,716.89

RECIBIDO DE STP
DE LA CUENTA 646320146403506028
DEL CLIENTE ESTHER ARACELI PONCE SOTELO
CLAVE DE RASTREO COMPROPAGO2023120509055698257
REF 0003854
CONCEPTO 9000004030900107236962221
RFC POSE880709MJCNTS06

05-DIC-2023 3504202 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:21:32 212.00 473,928.89
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320026840238629
DEL CLIENTE RICARDO PRECIADO NAVARRO
CLAVE DE RASTREO MBAN01002312050080329176
REF 0512230
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CONCEPTO 9000004001700115436965284
RFC PENR840829BZ0

05-DIC-2023 3512410 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:24:57 212.00 474,140.89
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320026840238629
DEL CLIENTE RICARDO PRECIADO NAVARRO
CLAVE DE RASTREO MBAN01002312050080340911
REF 0512230
CONCEPTO 9000004001900115436965221
RFC PENR840829BZ0

05-DIC-2023 3538733 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:35:06 212.00 474,352.89
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320026840238629
DEL CLIENTE RICARDO PRECIADO NAVARRO
CLAVE DE RASTREO MBAN01002312050080374918
REF 0512230
CONCEPTO 9000004001800115436965204
RFC PENR840829BZ0

05-DIC-2023 9534860 ABONO TRANSF RAPIDA SANTANDER 9000003493800032736963263 443.00 474,795.89
05-DIC-2023 4671432 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000001446700032736963259 443.00 475,238.89

05-DIC-2023 3594103 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:57:38 443.00 475,681.89
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012180015469770353
DEL CLIENTE MIREYA DELGADO ROSAS
CLAVE DE RASTREO MBAN01002312050080451262
REF 0512230
CONCEPTO 9000004022900081136963263
RFC DERM780609BH2

05-DIC-2023 3721965 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:45:29 656.00 476,337.89
RECIBIDO DE BANCOPPEL
DE LA CUENTA 137320102259119031
DEL CLIENTE MARIA GUADALUPE ARROYO REYES
CLAVE DE RASTREO 50119031TRANSBPI81905968
REF 8190596
CONCEPTO 9000003957900081236969216
RFC AORG931128BN7

05-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004222900111837030222 343.00 476,680.89

05-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004097000111837030206 343.00 477,023.89

05-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111286700111837030205 343.00 477,366.89

05-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111646100112237030285 343.00 477,709.89

05-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003611000112037030262 343.00 478,052.89

05-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003133800111837030223 343.00 478,395.89

05-DIC-2023 3848075 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:25:36 656.00 479,051.89
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320012699660643
DEL CLIENTE MARIA ESTHER PEREZ PACHECO
CLAVE DE RASTREO MBAN01002312050080765922
REF 0512230
CONCEPTO 9000111676500010436969222
RFC PEPE6808141P3

05-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003899100112237030275 343.00 479,394.89

05-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002441700112137030234 343.00 479,737.89

05-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003978800111837030207 343.00 480,080.89

05-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003535900111837030225 343.00 480,423.89

05-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003863100111937030263 343.00 480,766.89

05-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003427900112237030265 343.00 481,109.89

05-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002778800112237033247 171.00 481,280.89

05-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111629900112137030225 343.00 481,623.89

05-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003956500112437030231 343.00 481,966.89

05-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002350400111937030263 343.00 482,309.89

05-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002441600112037030204 343.00 482,652.89



BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

0957157

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

1223095715732645848001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32645848
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

HOJA 4 DE 9

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

05-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003286500112337034262 240.00 482,892.89

05-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003894000112337030273 343.00 483,235.89

05-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002374500111937030208 343.00 483,578.89

05-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003972600111937030266 343.00 483,921.89

05-DIC-2023 4119162 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:46:56 443.00 484,364.89
RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002320901953674250
DEL CLIENTE MARIA DEL ROCIO,HERNANDEZ/CRUZ
CLAVE DE RASTREO 085903156944333930
REF 1118447
CONCEPTO 9000111844700022736963282
RFC HECR760624HV0

05-DIC-2023 0000551 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000111134210010236226218 1,050.00 485,414.89
05-DIC-2023 3120441 ABONO TRANSF RAPIDA SANTANDER 9000111855500024436963285 443.00 485,857.89
05-DIC-2023 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000003967000006936963226 443.00 486,300.89
05-DIC-2023 0000000 BONIF TASA DESCUENTO 7407572_000518_0412 3.27 486,304.16
05-DIC-2023 0000000 BONIF IVA 7407572_000518_0412 0.52 486,304.68
05-DIC-2023 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000003021200112336308282 171.50 486,476.18
05-DIC-2023 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000003021100112236308252 171.50 486,647.68
05-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004205900112437030295 343.00 486,990.68

05-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003464600112037030223 343.00 487,333.68

05-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002345600112037030269 343.00 487,676.68

05-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111639200112437030265 343.00 488,019.68

05-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003755900112037030206 343.00 488,362.68

05-DIC-2023 5094273 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 19:43:16 540.00 488,902.68
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320015053258313
DEL CLIENTE RODRIGO TORRES JAUREGUI
CLAVE DE RASTREO MBAN01002312060082407765
REF 0512230
CONCEPTO 9000001666000008836653289
RFC TOJR890308R73

05-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111131200112037030297 343.00 489,245.68

05-DIC-2023 0000709 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000111574600042536963216 168.00 489,413.68
05-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002362300112337030246 343.00 489,756.68

05-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003429700111937030246 343.00 490,099.68

05-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002937400112337030258 343.00 490,442.68

05-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002353800112337030230 343.00 490,785.68

05-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003430200112337030243 343.00 491,128.68

05-DIC-2023 5126234 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 19:59:02 656.00 491,784.68
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320015030160262
DEL CLIENTE GABRIELA SANCHEZ GOMEZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002312060082463324
REF 0512230
CONCEPTO 9000111688400019936969290
RFC SAGG851009JQ1
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05-DIC-2023 5130101 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 20:01:16 540.00 492,324.68

RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320006321437132
DEL CLIENTE BLANCA LUCIA RANGEL FIGUEROA
CLAVE DE RASTREO 3843CP03202312052699092323
REF 9000002
CONCEPTO 9000002460100003436963217
RFC RAFB660825TT0

05-DIC-2023 5136950 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 20:05:15 656.00 492,980.68
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320015030160262
DEL CLIENTE GABRIELA SANCHEZ GOMEZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002312060082485070
REF 0512230
CONCEPTO 9000111688300019936969273
RFC SAGG851009JQ1

05-DIC-2023 5157303 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 20:15:43 656.00 493,636.68
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012180015641236330
DEL CLIENTE BLANCA ESTELA LOPEZ MUNGUIA
CLAVE DE RASTREO MBAN01002312060082520418
REF 0512230
CONCEPTO 9000004104000035736969242
RFC LOMB830329T7A

05-DIC-2023 5231513 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 20:58:48 656.00 494,292.68
RECIBIDO DE HSBC
DE LA CUENTA 021320040693585965
DEL CLIENTE JAVIER FONSECA HERNANDEZ
CLAVE DE RASTREO HSBC082038
REF 0051223
CONCEPTO 9000001136800021736969262
RFC FOHJ8309021B1

05-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003705100111937034204 240.00 494,532.68

05-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003801000112037030261 343.00 494,875.68

05-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003427700111937030208 343.00 495,218.68

06-DIC-2023 5324909 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 21:59:50 540.00 495,758.68
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072580012118250550
DEL CLIENTE TADEO IVAN URIBE ENRIQUEZ
CLAVE DE RASTREO 3843CP05202312052699285864
REF 1116630
CONCEPTO 9000111663000007236963247
RFC UIET720303MW6

06-DIC-2023 5329802 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 22:02:31 656.00 496,414.68
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072580012118250550
DEL CLIENTE TADEO IVAN URIBE ENRIQUEZ
CLAVE DE RASTREO 3843CP05202312052699289631
REF 1116629
CONCEPTO 9000111662900034236969271
RFC UIET720303MW6

06-DIC-2023 5338085 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 22:06:17 378.00 496,792.68
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072580012118250550
DEL CLIENTE TADEO IVAN URIBE ENRIQUEZ
CLAVE DE RASTREO 3843CP04202312052699294625
REF 0015183
CONCEPTO 9000001518300007236966270
RFC UIET720303MW6

06-DIC-2023 5350253 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 22:16:51 656.00 497,448.68
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072691002188594271
DEL CLIENTE OMAR GERARDO ESPARZA TORRES
CLAVE DE RASTREO 3843CP03202312052699307481
REF 1118467
CONCEPTO 9000111846700004736969297
RFC EATO9709149U5

06-DIC-2023 5400411 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 23:04:27 540.00 497,988.68
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320012420999774
DEL CLIENTE HECTOR RAMON GOMEZ HERNANDEZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002312060082969998
REF 0512230
CONCEPTO 9000003311000007236963245
RFC GOHH740323BG2
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06-DIC-2023 5403238 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 23:08:15 540.00 498,528.68

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320012420999774
DEL CLIENTE HECTOR RAMON GOMEZ HERNANDEZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002312060082976611
REF 0512230
CONCEPTO 9000003310800007236963265
RFC GOHH740323BG2

06-DIC-2023 0000943 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000002174000011336963238 540.00 499,068.68
06-DIC-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000041 697.00 498,371.68
06-DIC-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000041 111.52 498,260.16
06-DIC-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 147,815.00 646,075.16
06-DIC-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 2,261.81 643,813.35
06-DIC-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 361.89 643,451.46
06-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003756000112637030247 343.00 643,794.46

06-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111547500112537030206 343.00 644,137.46

06-DIC-2023 7338203 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:58:12 151.00 644,288.46
RECIBIDO DE AZTECA
DE LA CUENTA 127320013767677630
DEL CLIENTE MORALES ISIDRO MARTHA FABIOLA
CLAVE DE RASTREO 231206011603141466I
REF 918614
CONCEPTO 9000111400600105136979203
RFC MOIM900829QR4

06-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111547300112537030269 343.00 644,631.46

06-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004223900112037030251 343.00 644,974.46

06-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002431100112337030232 343.00 645,317.46

06-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111168600112037030276 343.00 645,660.46

06-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004223400112337030205 343.00 646,003.46

06-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004123300112337030274 343.00 646,346.46

06-DIC-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 861 A 127 600,000.00 46,346.46

06-DIC-2023 0000148 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000111143310167536975235 1,693.00 48,039.46
07-DIC-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000010 170.00 47,869.46
07-DIC-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000010 27.20 47,842.26
07-DIC-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 50,719.00 98,561.26
07-DIC-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 781.07 97,780.19
07-DIC-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 124.97 97,655.22
07-DIC-2023 0000382 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000111148000112836653202 168.00 97,823.22
07-DIC-2023 5757284 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111152300111837030272 343.00 98,166.22

07-DIC-2023 0115168 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111617000111837030279 343.00 98,509.22

07-DIC-2023 1721196 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111004400112237030237 343.00 98,852.22

07-DIC-2023 1555283 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004224000112237030240 343.00 99,195.22

07-DIC-2023 5781185 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111538300111837030287 343.00 99,538.22

07-DIC-2023 0704269 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003727300111837030257 343.00 99,881.22

07-DIC-2023 0113172 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003800000111837030232 343.00 100,224.22

07-DIC-2023 1715113 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004217800111837035245 34.00 100,258.22
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07-DIC-2023 2000151 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111617200111837030216 343.00 100,601.22

07-DIC-2023 3285110 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111004000112237035234 34.00 100,635.22

07-DIC-2023 2501109 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111003600112237035220 34.00 100,669.22

07-DIC-2023 3420231 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004217700111837035228 34.00 100,703.22

07-DIC-2023 3394276 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004199000112237030291 343.00 101,046.22

08-DIC-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000014 238.00 100,808.22
08-DIC-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000014 38.08 100,770.14
08-DIC-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 9,651.00 110,421.14
08-DIC-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 144.94 110,276.20
08-DIC-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 23.19 110,253.01
08-DIC-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 861 A 127 100,000.00 10,253.01

08-DIC-2023 0289727 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000111645210142136456214 5,234.00 15,487.01
08-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004162600111837030252 343.00 15,830.01

08-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003782400112237030256 343.00 16,173.01

08-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003816500111937030273 343.00 16,516.01

08-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004133800111937030249 343.00 16,859.01

08-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003782600112337030206 343.00 17,202.01

08-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004137300112337030276 343.00 17,545.01

08-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004110200112437030287 343.00 17,888.01

08-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003745900111837030270 343.00 18,231.01

08-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004162700112236990264 343.00 18,574.01

08-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004168700112236994236 240.00 18,814.01

11-DIC-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000011 187.00 18,627.01
11-DIC-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000011 29.92 18,597.09
11-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004133500111937030295 343.00 18,940.09

11-DIC-2023 2673018 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003463500111937030287 686.00 19,626.09

11-DIC-2023 0244026 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004196100111937030228 343.00 19,969.09

11-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003636600111937030217 343.00 20,312.09

11-DIC-2023 3472034 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111151700112337030273 343.00 20,655.09

11-DIC-2023 1372039 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004097100111937030236 343.00 20,998.09

11-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003919500111937030244 343.00 21,341.09

11-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000001002800111937030208 343.00 21,684.09

11-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004086800111937030216 343.00 22,027.09

11-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003625700112537030254 343.00 22,370.09

11-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111635700112337030261 343.00 22,713.09

11-DIC-2023 2670061 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003863600111937030251 343.00 23,056.09

11-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003429000112237030247 343.00 23,399.09

11-DIC-2023 3772013 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003937400112337030271 343.00 23,742.09

11-DIC-2023 3437014 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111628900112337030232 343.00 24,085.09

11-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003008600111837030204 343.00 24,428.09

11-DIC-2023 2226016 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000001678400111937030287 343.00 24,771.09

11-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111568800111937030260 343.00 25,114.09

11-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003637100112237030271 343.00 25,457.09
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11-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004100300112337030268 343.00 25,800.09

11-DIC-2023 4877020 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002784700112337030248 343.00 26,143.09

11-DIC-2023 5732022 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003860400111937030257 343.00 26,486.09

11-DIC-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 43,502.00 69,988.09
11-DIC-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 20,700.00 90,688.09
11-DIC-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 5,400.00 96,088.09
11-DIC-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 673.50 95,414.59
11-DIC-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 107.76 95,306.83
11-DIC-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 321.78 94,985.05
11-DIC-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 51.48 94,933.57
11-DIC-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 82.80 94,850.77
11-DIC-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 13.25 94,837.52
11-DIC-2023 4553269 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003630900111937030251 343.00 95,180.52

11-DIC-2023 4879193 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003746500112337030270 343.00 95,523.52

11-DIC-2023 3654271 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003425000112337030281 343.00 95,866.52

11-DIC-2023 4432272 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003937200112237030224 343.00 96,209.52

11-DIC-2023 3174272 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003631100111937030231 343.00 96,552.52

11-DIC-2023 2349196 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003631300112337034256 1,029.00 97,581.52

11-DIC-2023 1718197 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111152500112337030258 343.00 97,924.52

11-DIC-2023 0728274 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111286800112337030271 343.00 98,267.52

11-DIC-2023 3785275 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111115100111937030216 686.00 98,953.52

11-DIC-2023 4136276 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002864000111837030239 343.00 99,296.52

11-DIC-2023 2761100 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003746100111937030263 343.00 99,639.52

11-DIC-2023 2599101 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004198900112337030244 343.00 99,982.52

11-DIC-2023 4564278 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003610700112037030265 343.00 100,325.52

11-DIC-2023 4272103 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002433300112237030291 343.00 100,668.52

11-DIC-2023 4996104 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003020200112337030273 343.00 101,011.52

11-DIC-2023 4005281 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004092400112337030228 343.00 101,354.52

11-DIC-2023 3707106 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003956600112337030235 343.00 101,697.52

11-DIC-2023 5378283 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003529000112337030271 343.00 102,040.52

11-DIC-2023 0000263 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000111658710150936974280 12,678.00 114,718.52
13-DIC-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000041 697.00 114,021.52
13-DIC-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000041 111.52 113,910.00
13-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111648600112237030214 343.00 114,253.00

13-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111154200111837030293 343.00 114,596.00

13-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111002400112237030296 343.00 114,939.00

13-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003641200112237030294 343.00 115,282.00

13-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003781400112237030237 343.00 115,625.00
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13-DIC-2023 1414846 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004223000112237030221 686.00 116,311.00

13-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004146300112137030254 343.00 116,654.00

13-DIC-2023 5516897 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003801100112237030207 343.00 116,997.00

13-DIC-2023 4747825 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003631500111837030286 343.00 117,340.00

13-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003918600112237030265 343.00 117,683.00

13-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111003000112037035286 34.00 117,717.00

13-DIC-2023 4404801 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111144800112237030214 343.00 118,060.00

13-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003860700112237030234 343.00 118,403.00

13-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003999000111937030246 343.00 118,746.00

13-DIC-2023 2946010 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003937000112237034242 240.00 118,986.00

13-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003904100112037030249 343.00 119,329.00

13-DIC-2023 3620079 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003463600111937030207 686.00 120,015.00

13-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002441700112137030234 343.00 120,358.00

13-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111154100112437030241 343.00 120,701.00

13-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003430100112337030226 343.00 121,044.00

13-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003465300111937030291 343.00 121,387.00

13-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003953500112337030258 343.00 121,730.00

13-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003610300112037030294 343.00 122,073.00

13-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111658300112437030212 343.00 122,416.00

13-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002347300112337030295 343.00 122,759.00

13-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003937100112437030233 343.00 123,102.00

13-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111718900112137032220 691.00 123,793.00

13-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003967500112037030221 343.00 124,136.00

13-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002388900112237032230 206.00 124,342.00

13-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004100400112137030259 343.00 124,685.00

13-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003937500112237030275 343.00 125,028.00

13-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003610500112137030244 343.00 125,371.00

13-DIC-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 13,128.00 138,499.00
13-DIC-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 47,254.00 185,753.00
13-DIC-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 194.86 185,558.14
13-DIC-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 31.18 185,526.96
13-DIC-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 712.80 184,814.16
13-DIC-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 114.05 184,700.11
13-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003902500111837030269 343.00 185,043.11

13-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111568700112537030208 343.00 185,386.11

13-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003434500112037030234 343.00 185,729.11

13-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003467000112037030275 343.00 186,072.11

13-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003433600112437030284 343.00 186,415.11

13-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111288500112437030271 343.00 186,758.11

13-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111617300112137030256 343.00 187,101.11

13-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003703900112137030260 343.00 187,444.11

13-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003434400112037030217 343.00 187,787.11
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13-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111151100112437030281 343.00 188,130.11

13-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111658400112437030229 343.00 188,473.11

13-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002511000111937030241 343.00 188,816.11

13-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003434100112037030263 343.00 189,159.11

13-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003465200111937030274 343.00 189,502.11

13-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111616900112437030281 343.00 189,845.11

13-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003748900112137030253 343.00 190,188.11

13-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003432100112037030225 343.00 190,531.11

13-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003490200112137030258 343.00 190,874.11

13-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003432200112037030242 343.00 191,217.11

13-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003610400112037030214 343.00 191,560.11

13-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002434100112437030205 343.00 191,903.11

13-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003432900112137030277 343.00 192,246.11

13-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002849300112137030265 343.00 192,589.11

13-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002850600112337030291 343.00 192,932.11

13-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002492300112337030229 343.00 193,275.11

13-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003431400112037030257 343.00 193,618.11

13-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002848700112437030256 343.00 193,961.11

13-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003433400112037030295 343.00 194,304.11

13-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002404900112437030272 343.00 194,647.11

13-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003671500112537030259 343.00 194,990.11

13-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004223800112537030202 343.00 195,333.11

13-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002404800112137030216 343.00 195,676.11

13-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002481600112337030238 343.00 196,019.11

13-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111288400112137030215 343.00 196,362.11

13-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002441200112037030233 343.00 196,705.11

13-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002510800112337030297 343.00 197,048.11

13-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003536300112037030249 343.00 197,391.11

13-DIC-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 861 A 127 187,000.00 10,391.11

13-DIC-2023 5803910 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:56:53 168.00 10,559.11
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320026490838398
DEL CLIENTE ALEJANDRA LYZETTE ROMO JIMENEZ



0957157

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO MBAN01002312130056385694
REF 1312230
CONCEPTO 9000004194500078736403289
RFC ROJA800424CQ3

13-DIC-2023 0000571 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000111143810016037047238 16,800.00 27,359.11
13-DIC-2023 0000649 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000111640610137237044267 1,032.00 28,391.11
13-DIC-2023 0000658 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000111144410015136046246 1,500.00 29,891.11
13-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002374600112637030203 343.00 30,234.11

13-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002362600112637030239 343.00 30,577.11

13-DIC-2023 0000668 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000111144310015036046216 1,500.00 32,077.11
13-DIC-2023 0000672 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000111640610137137045267 1,376.00 33,453.11
13-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003727400112137030297 343.00 33,796.11

13-DIC-2023 0000681 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000111643610140836156244 1,500.00 35,296.11
13-DIC-2023 0000685 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000111640610137037044241 1,184.00 36,480.11
13-DIC-2023 0000716 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000111640610136937046270 1,539.00 38,019.11
14-DIC-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000080 1,360.00 36,659.11
14-DIC-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000080 217.60 36,441.51
14-DIC-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 1,937.00 38,378.51
14-DIC-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 30.03 38,348.48
14-DIC-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 4.80 38,343.68
14-DIC-2023 0461694 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003902600112137030212 343.00 38,686.68

14-DIC-2023 4099583 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003536700111937030223 343.00 39,029.68

14-DIC-2023 0602586 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003502700112037030269 343.00 39,372.68

14-DIC-2023 3969591 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004162400112137040258 343.00 39,715.68

14-DIC-2023 1594592 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002441400112037030267 343.00 40,058.68

14-DIC-2023 1883597 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003502600112437030207 343.00 40,401.68

14-DIC-2023 1635501 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004171000112137040291 343.00 40,744.68

14-DIC-2023 4259619 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003467200112437030264 343.00 41,087.68

14-DIC-2023 2500628 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003432700112037030230 343.00 41,430.68

14-DIC-2023 2886638 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003431600112037030291 343.00 41,773.68

14-DIC-2023 0753528 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003832900112337030250 343.00 42,116.68

14-DIC-2023 1403535 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003092400111937030276 343.00 42,459.68

14-DIC-2023 5481542 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003902800111837030223 343.00 42,802.68

14-DIC-2023 5567546 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111865600111937032228 691.00 43,493.68

14-DIC-2023 0419885 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000111142810015437043202 22,586.00 66,079.68
14-DIC-2023 0419888 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000111142810017537041223 40,346.00 106,425.68
15-DIC-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000016 272.00 106,153.68
15-DIC-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000016 43.52 106,110.16
15-DIC-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 17,875.00 123,985.16
15-DIC-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 283.24 123,701.92
15-DIC-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 45.32 123,656.60
15-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002844500111937033233 171.00 123,827.60

15-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003610100112037030260 343.00 124,170.60

15-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111001900112337030278 343.00 124,513.60

15-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003610000112037030243 343.00 124,856.60

15-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002432300112337030285 343.00 125,199.60

15-DIC-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 861 A 127 115,000.00 10,199.60

15-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003640500112237030229 343.00 10,542.60

15-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004196000112237037228 162.00 10,704.60

15-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004133700112237037249 162.00 10,866.60

15-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004195000112237037209 162.00 11,028.60
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

1223095715732645848001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32645848
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

HOJA 8 DE 9

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
15-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003464300111937030272 343.00 11,371.60

15-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003431500111937030277 343.00 11,714.60

15-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002578600112337030262 343.00 12,057.60

15-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003860100111837030290 343.00 12,400.60

15-DIC-2023 0000816 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000111646210142537069288 504.00 12,904.60
15-DIC-2023 0000825 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000111646210142537069288 504.00 13,408.60
18-DIC-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000015 255.00 13,153.60
18-DIC-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000015 40.80 13,112.80
18-DIC-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 15,858.00 28,970.80
18-DIC-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 235.32 28,735.48
18-DIC-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 37.65 28,697.83
18-DIC-2023 1149693 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000111713910155236450242 1,732.27 30,430.10
19-DIC-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 17.00 30,413.10
19-DIC-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 2.72 30,410.38
19-DIC-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 1,202.00 31,612.38
19-DIC-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 18.18 31,594.20
19-DIC-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 2.91 31,591.29
19-DIC-2023 0000000 CANCEL DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 656.00 30,935.29
19-DIC-2023 0000000 BONIF TASA DESCUENTO 7407572_714549_1812 9.71 30,945.00
19-DIC-2023 0000000 BONIF IVA 7407572_714549_1812 1.55 30,946.55
20-DIC-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 736.00 31,682.55
20-DIC-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 10.89 31,671.66
20-DIC-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 1.74 31,669.92
20-DIC-2023 0160354 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000111645510142236165225 6,883.20 38,553.12
20-DIC-2023 0114661 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000111634910163337113231 75,436.00 113,989.12
20-DIC-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 861 A 127 100,000.00 13,989.12

20-DIC-2023 6595209 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000111634610134937113218 7,572.00 21,561.12
20-DIC-2023 6595210 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000111634610134637113276 7,572.00 29,133.12
20-DIC-2023 6595211 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000111634610130237113253 7,572.00 36,705.12
21-DIC-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000005 85.00 36,620.12
21-DIC-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000005 13.60 36,606.52
21-DIC-2023 8513298 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 9000111655010148637114242 70,500.00 107,106.52
22-DIC-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 17.00 107,089.52
22-DIC-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 2.72 107,086.80
22-DIC-2023 0000000 DEV CH DEPOSITADO SBC 70,500.00 36,586.80
29-DIC-2023 0000000 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO SERV REF DIC 51.00 36,535.80
29-DIC-2023 0000000 I V A SERV REF DIC 8.16 36,527.64
29-DIC-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA COM PRINT DIC 600.00 35,927.64
29-DIC-2023 0000000 I V A COM PRINT DIC 96.00 35,831.64

TOTAL 1,101,252.32 1,194,725.38 35,831.64

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50369186-1

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-NOV-2023 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
3C5F274B-7FEE-4811-80E4-2B67E234F5EB

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329



0957157

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
REGIMEN FISCAL DEL RECEPTOR :
CODIGO POSTAL DOMICILIO FISCAL RECEPTOR :
USO DE CFDI :
TIPO DE COMPROBANTE :

65503691861
2023-12-31T03:28:27
2023-12-31T03:28:27
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
603
45186
G03
INGRESO

jcbZuh13bY1e;ERcwoLz2QALxHclGbPjcbZ
ZlXZERRFavhSjsUArpZuIIfGvgCi::XZlXZ
zcbRxvyQRxWVSVPYuSZPXVRTSYXYvVQbzcR
XPVMSR7N5SsqaSIICR:etDALhFbxxET9pnR
TuWbfDM7ZagNrxNV8Wl7gkX4k38L35qVtx8
XFnL8oP1Gs0v4zupfq0uS4a4jEdoUEGI5;2
zmyf0LrRkZz0xegSG9Os1kVDgmmCHzpNEw0
9FpqvD9R356yRWzw4hL5S5I2dqCkVAW8c2P
rSkfC;MB;GDNtzrAODAPb8NCk15H4fKf1qP
TDM9Ew4nO1jShL2Yf0v1LVfwptcV:av0eSR
cBsg2KGqhgYMN2XDoGxCL6a;gO9Kc7CO:X8
gFZ8nd6g8n2ZV0tDZ8nb0i6VQMvxkJZ8kcP
k8efwTT9cNdtaLAIligOqDAixVkkMCaaSBX
ClaL9Nc3c4m1ePS0ZksxHsXGMArRQziXiPR
TgYRY7LhCyWuD58a7iwvaQNIpuiKD4HICm:
VX8MBMB256:XdfT9iyHItzvTG:Bcb1F68sP
R3GVeutH1nCnsGxwkMr8FTlKDV48t6YIcM8
28gLsRzD2lxnH885emEam42ou5UWtzWfpb2
tZqgs795yS4juhRApY4zMRVvgSqFIdKIlO0
JXLIyJz:L1RrIuibj6XpxAVMTpFf:KF6kSP
SCSRlR;a0UePbS87jbyT3r3xi6MwAVjbj9X
Zs:Z:AiUPaArxsQ1vplJv1sNoqbcgHyrxVP
ucSZa2qdjB;FtLZqBqBf9tHnWAL:Iac7J90

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
PwXHmOTEpCeL6SMVHcfjbekiz6iprZm1kZhffFMzA0lt9ostlYBKKlD5ptViH/mK5XC8se4H3Wuzaind3N8inPjJHcsrtczRLViUgonGMCUwRJsrJOrepBKCAppmoNtJZCuegZNHDrdF6Wdzv
hAUYwhUEgV6iPG9nZFFH0v/WAprBIECiRu21xeD2BlvFP124ZS0bpX2rQuCql8F5zCOaslxkvHDqiulE5ovDcqmQyEwyhj8HsfArGz2d40AoNgeolxyOQt9YXeW9CjDXGCuQQeq109KPE7U3g
emJhxP2BOIKvNfwT/rjuuFC4cO/NKAUuOcl+p+4zhRbha7qQZBzw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
vaZ3PQFb4fyvZcqz2pqDIoerf8mbmg3jF3CoYMrqfBBng9zKiYxeL/hOVub3YpVEVB6wl10wGjoFQFCrTP+19mHLgd2X1SVF3QAVc7RQ2d43X2Yq7zz2XW9qWtY0FKCpmLGEuPXeAQxg1g36z
HejgHvQ1VeFK0uPNO5gSkJnTo2Xnh9NBcr6gEjodBAni/2+73P5x+p1J1Kpj9Dx7LOBAaI0cMdxWqooGi/XSLv/Rne4+/BTWUxXZFK+hVchRQMateQodntvnphznMzRrxZNZpPKh8i4gibAS5
q8Fkfm5doViihNz0mhsCpQUspXe1AfSk+avrIu5XuRF1mqdNJnBg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|3C5F274B-7FEE-4811-80E4-2B67E234F5EB|2023-12-31T03:28:27|INT020124V62|PwXHmOTEpCeL6SMVHcfjbekiz6iprZm1kZhffFMzA0lt9ostlYBKKlD5ptViH/mK5XC8s
e4H3Wuzaind3N8inPjJHcsrtczRLViUgonGMCUwRJsrJOrepBKCAppmoNtJZCuegZNHDrdF6WdzvhAUYwhUEgV6iPG9nZFFH0v/WAprBIECiRu21xeD2BlvFP124ZS0bpX2rQuCql8F5zCOas
lxkvHDqiulE5ovDcqmQyEwyhj8HsfArGz2d40AoNgeolxyOQt9YXeW9CjDXGCuQQeq109KPE7U3gemJhxP2BOIKvNfwT/rjuuFC4cO/NKAUuOcl+p+4zhRbha7qQZBzw==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

1223095715732645848001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32645848
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

HOJA 9 DE 9

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN EDIFICIO SANTANDER 490, AV. PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA 490
ESQUINA ROBERTO MEDELLIN, PISO 4 A, COL. SANTA FE, ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219 CDMX, ACCESO POR ALFONSO NAPOLES GANDARA Y POR CORREO
ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55 51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN
CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA
PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y
800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DE
RFC, NOMBRE O RAZON SOCIAL, DOMICILIO FISCAL Y REGIMEN FISCAL, SE ENCUENTREN ACTUALIZADOS Y CORRESPONDAN A LOS QUE TIENE REGISTRADOS EN EL SAT.
SI ESTE DATO NO ES CORRECTO, DEBERA REALIZAR LAS MODIFICACIONES PERTINENTES EN SU BANCA ELECTRONICA (SUPERNET / SUPERMOVIL / BET ENLACE) O
ACUDIENDO CON UN EJECUTIVO DE SU SUCURSAL TITULAR CON UNA COPIA DE SU CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL.
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL INSTITUTO PARA LA PROTECCION AL AHORRO
BANCARIO (IPAB), LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE DINERO: A LA VISTA, RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO, Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO,
ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE LA INSTITUCION, HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA, CUALQUIERA QUE SEA
EL NUMERO, TIPO Y CLASE DE DICHAS OBLIGACIONES A SU FAVOR Y A CARGO DE LA INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE. PARA MAS INFORMACION VISITA
https://www.gob.mx/ipab
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-DIC-2023 0011498 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 5,508.00 1,285,623.04
01-DIC-2023 0011480 PAGO CHEQUE EFECTIVO 162,027.23 1,123,595.81
01-DIC-2023 0011483 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AIRS61081285A 126,938.65 996,657.16
01-DIC-2023 0011485 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC JIMJ610519E32 169,929.58 826,727.58
01-DIC-2023 0011486 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC JIMJ610519E32 186,687.70 640,039.88
01-DIC-2023 0011495 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,635.36 636,404.52
01-DIC-2023 0000181 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 12,337.00 648,741.52
01-DIC-2023 0000189 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 5,683.00 654,424.52
01-DIC-2023 3485718 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:02:10 8,032.50 646,392.02

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015002797133
AL CLIENTE JAVIER EMILIANO PRADO JIMENEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231201400140BET0000434857180
REF 3485718
CONCEPTO PAGO F 7 SERV PROF NOV JAVIER EMILIANO P

01-DIC-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT A 118 15,118.94 631,273.08

01-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 200,000.00 831,273.08

01-DIC-2023 0907165 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO F A 3030 CLAUDIA ACELA SI 15,589.84 815,683.24
LVA DEL R

01-DIC-2023 4783204 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:01 13,800.00 801,883.24
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002380307223
AL CLIENTE ROBERTO NUNEZ DE LA O (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231201400140BET0000447832040
REF 4783204
CONCEPTO PAGO FACT 27611 ROBERTO NUNEZ DE LA O

01-DIC-2023 4783206 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:01 88,160.00 713,723.24
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072180000125248912
AL CLIENTE SPEED TIME SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231201400140BET0000447832060
REF 4783206
CONCEPTO PAGO F C 5058 MARCATE

01-DIC-2023 4783236 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:01 4,176.00 709,547.24
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064411722229
AL CLIENTE GRACIELA FERNANDEZ NUNO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231201400140BET0000447832360
REF 4783236
CONCEPTO PAGO FACT 15FAAD GRACIELA FERNANDEZ

01-DIC-2023 4783276 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:02 30,415.20 679,132.04
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320256010817443
AL CLIENTE ARTURO GONZALEZ CABRERA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231201400140BET0000447832760
REF 4783276
CONCEPTO PAGO FACT 713 ARTURO GONZALEZ CABRERA

01-DIC-2023 4965481 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:22:50 133,191.20 545,940.84
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001103459380
AL CLIENTE GRE UNIFORMES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231201400140BET0000449654810
REF 4965481
CONCEPTO PAGO F 1577 GRE UNIFORMES

04-DIC-2023 0011504 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 5,508.00 540,432.84
04-DIC-2023 0011505 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 5,508.00 534,924.84
04-DIC-2023 0011507 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 5,508.00 529,416.84
04-DIC-2023 0011508 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 5,508.00 523,908.84
04-DIC-2023 0011503 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,370.96 518,537.88
04-DIC-2023 0011502 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,153.80 513,384.08
04-DIC-2023 0000772 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 5,349.00 518,733.08
04-DIC-2023 0000780 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 5,565.00 524,298.08
05-DIC-2023 0011489 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,883.60 519,414.48
05-DIC-2023 0011488 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,101.01 512,313.47
05-DIC-2023 0011467 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,312.59 507,000.88
05-DIC-2023 0000942 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 5,083.00 512,083.88
05-DIC-2023 0000946 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 3,978.00 516,061.88
05-DIC-2023 0000950 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 1,464.00 517,525.88
05-DIC-2023 0011345 PAGO CHEQUE EFECTIVO 13,805.85 503,720.03
05-DIC-2023 0011482 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GUER650814523 188,694.24 315,025.79
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

1223111785432496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

HOJA 2 DE 12

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
05-DIC-2023 0011481 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GUER650814523 143,142.74 171,883.05
05-DIC-2023 0011493 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,070.51 166,812.54
05-DIC-2023 5101162 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 19:46:41 797.00 167,609.54

RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002320701772998964
DEL CLIENTE RENE ADOLFO,YBARRA/MATUS
CLAVE DE RASTREO 085901725980333938
REF 51223
CONCEPTO Transferencia interbancaria
RFC YAMR680304XXX

06-DIC-2023 0000709 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 10,322.00 177,931.54
06-DIC-2023 0000715 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 4,816.00 182,747.54
06-DIC-2023 0011337 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,769.98 180,977.56
06-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 861 A 127 600,000.00 780,977.56

06-DIC-2023 7605411 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:07:28 64,960.00 716,017.56
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001532368893
AL CLIENTE ARTICULOS PROMOCIONALES CASA XAVIER SA D(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231206400140BET0000476054110
REF 7605411
CONCEPTO PAGO A ARTIC PROM CASA XAVIER

06-DIC-2023 7605412 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:07:28 36,870.60 679,146.96
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001532368893
AL CLIENTE ARTICULOS PROMOCIONALES CASA XAVIER SA D(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231206400140BET0000476054120
REF 7605412
CONCEPTO PAGO A ARTIC PROM CASA XAVIER

07-DIC-2023 9795598 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:22:06 104,871.61 784,018.57
RECIBIDO DE BAJIO
DE LA CUENTA 030320900003423816
DEL CLIENTE COMERCIO INTEGRAL ESPECIALIZAD
CLAVE DE RASTREO BB6069003018852
REF 0071223
CONCEPTO PAGO A FACTURA
RFC CIE010904KL1

07-DIC-2023 0011514 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,968.45 781,050.12
07-DIC-2023 0011509 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,375.04 775,675.08
07-DIC-2023 0000747 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 13,441.00 789,116.08
07-DIC-2023 0000755 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 5,372.00 794,488.08
07-DIC-2023 0011512 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LOPR530505JL7 16,261.38 778,226.70
07-DIC-2023 0011513 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LOPR530505JL7 32,550.30 745,676.40
08-DIC-2023 0011424 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PERS790412G23 7,060.50 738,615.90
08-DIC-2023 0000622 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 8,876.00 747,491.90
08-DIC-2023 0000629 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 3,563.00 751,054.90
08-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 861 A 127 100,000.00 851,054.90

08-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 1,600,000.00 2,451,054.90

08-DIC-2023 3222495 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:44:02 6,496.00 2,444,558.90
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002180700568766402
AL CLIENTE RENTA DE REGADERAS Y SERVICIOS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231208400140BET0000432224950
REF 3222495
CONCEPTO PAGO FACT 40 RRS 2655 RENTA DE REGADERA

08-DIC-2023 3222498 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:44:02 125,352.00 2,319,206.90
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180001091910896
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231208400140BET0000432224980
REF 3222498
CONCEPTO B6501CMDZAP

08-DIC-2023 3222510 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:44:02 1,809,223.00 509,983.90
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180001091910896
AL CLIENTE CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231208400140BET0000432225100
REF 3222510
CONCEPTO B6501CMDZAP

08-DIC-2023 3222514 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:44:02 5,510.00 504,473.90
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701535274647
AL CLIENTE ENRIQUE ALEJANDRO SANCHEZ NARANJO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231208400140BET0000432225140
REF 3222514
CONCEPTO PAGO FACT 1095 TS EVENTOS

08-DIC-2023 3222530 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:44:03 3,166.80 501,307.10
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231208400140BET0000432225300
REF 3222530
CONCEPTO PAGO FACT GDL 37540 DIGITAL COPY

08-DIC-2023 3223143 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:44:03 35,933.31 465,373.79
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320038055200343
AL CLIENTE JOSUE GABRIEL CALDERON DIAZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231208400140BET0000432231430
REF 3223143
CONCEPTO PAGO FACT 5315 JOSUE GABRIEL CALDERON DI

08-DIC-2023 3222554 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:44:03 2,540.40 462,833.39
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231208400140BET0000432225540
REF 3222554
CONCEPTO PAGO FACT GDL 37541 DIGITAL COPY

08-DIC-2023 3222557 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:44:03 10,788.00 452,045.39
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701535274647
AL CLIENTE ENRIQUE ALEJANDRO SANCHEZ NARANJO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231208400140BET0000432225570
REF 3222557
CONCEPTO PAGO FACT 1087 TS EVENTOS

08-DIC-2023 3222578 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:44:03 2,971.92 449,073.47
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231208400140BET0000432225780
REF 3222578
CONCEPTO PAGO FACT GDL 37542 DIGITAL COPY

08-DIC-2023 3223182 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:44:03 13,154.40 435,919.07
ENVIADO A MIFEL
A LA CUENTA 042180016003004386
AL CLIENTE TK PROM TEXTIL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231208400140BET0000432231820
REF 3223182
CONCEPTO PAGO FACT TK 1360TK PROM TEXTIL SA DE CV

08-DIC-2023 3222606 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:44:03 27,840.00 408,079.07
ENVIADO A INBURSA
A LA CUENTA 036320500632791355
AL CLIENTE MDAC TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231208400140BET0000432226060
REF 3222606
CONCEPTO PAGO FACT A 015 MDAC TECHNOLOGIES SA DE

08-DIC-2023 3222612 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:44:03 7,691.26 400,387.81
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

1223111785432496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

HOJA 3 DE 12

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015117655360
AL CLIENTE JONATHAN ALEJANDRO RAMOS MENDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231208400140BET0000432226120
REF 3222612
CONCEPTO PAGO FACT G 482 JONATHAN ALEJANDRO RAMOS

08-DIC-2023 3222630 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:44:03 47,053.97 353,333.84
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180001447873749
AL CLIENTE SI VALE MEXICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231208400140BET0000432226300
REF 3222630
CONCEPTO PAGO FACT 121000167924 SI VALE GASOLINA

08-DIC-2023 3222639 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:44:04 1,670.40 351,663.44
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231208400140BET0000432226390
REF 3222639
CONCEPTO PAGO FACT GDL 37572 DIGITAL COPY

08-DIC-2023 3223239 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:44:04 22,331.86 329,331.58
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320098700156397
AL CLIENTE JOSE RAFEL ALVAREZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231208400140BET0000432232390
REF 3223239
CONCEPTO PAGO FACT A 100552 FERRETERA ESTRELLA

08-DIC-2023 0011515 PAGO CHEQUE EFECTIVO 75,286.40 254,045.18
08-DIC-2023 0011510 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,800.00 252,245.18
08-DIC-2023 2130015 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 535 OSTEO SINERGY 30,740.00 221,505.18

11-DIC-2023 0000972 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 5,394.00 226,899.18
11-DIC-2023 0000978 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 3,880.00 230,779.18
11-DIC-2023 0000984 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 2,268.00 233,047.18
11-DIC-2023 0000988 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 24,900.00 257,947.18
13-DIC-2023 0011517 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC MOSC741013TGA 9,706.56 248,240.62
13-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 861 A 127 187,000.00 435,240.62

13-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 2,300,000.00 2,735,240.62

13-DIC-2023 0000979 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 6,900.00 2,742,140.62
13-DIC-2023 0000984 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 2,094.00 2,744,234.62
13-DIC-2023 0000991 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 4,879.00 2,749,113.62
13-DIC-2023 0000998 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 5,616.00 2,754,729.62
13-DIC-2023 0000106 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 4,773.00 2,759,502.62
13-DIC-2023 0000113 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9,668.00 2,769,170.62
13-DIC-2023 6063732 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:10:16 3,270.10 2,765,900.52

ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072580001580648989
AL CLIENTE IMPULSORA PROMOBIEN SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231213400140BET0000460637320
REF 6063732
CONCEPTO FAMSA

13-DIC-2023 6063773 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:10:17 1,425.88 2,764,474.64
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904144372724
AL CLIENTE SHEILA AMPARO LISSETTE ROMERO HAM (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 20231213400140BET0000460637730
REF 6063773
CONCEPTO SALOMON

13-DIC-2023 6063813 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:10:17 982.13 2,763,492.51
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001551978565
AL CLIENTE SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES EN EL CO(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231213400140BET0000460638130
REF 6063813
CONCEPTO CUOTA SINDICAL SUT COMUDE GARIBAY

13-DIC-2023 4853918 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE KARINA LEAN 2,505.49 2,760,987.02
DRO

13-DIC-2023 4854918 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CLAUDIA OLI 1,143.49 2,759,843.53
VARES

13-DIC-2023 4854918 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CUOTAS SINDICALES 2 ST COMUDE 15,798.40 2,744,045.13

13-DIC-2023 6235545 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:51:34 986,295.00 1,757,750.13
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180001447873749
AL CLIENTE SI VALE MEXICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231213400140BET0000462355450
REF 6235545
CONCEPTO PAGO FACT 121000168212 SI VALE DESPENSA

13-DIC-2023 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000119 PAGOS NOM.IN. 390,468.58 1,367,281.55
13-DIC-2023 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 714.00 1,366,567.55
13-DIC-2023 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 114.24 1,366,453.31
13-DIC-2023 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000022 PAGOS NOM.IN. 105,205.05 1,261,248.26
13-DIC-2023 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 132.00 1,261,116.26
13-DIC-2023 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 21.12 1,261,095.14
13-DIC-2023 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000025 PAGOS NOM.IN. 144,580.04 1,116,515.10
13-DIC-2023 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 150.00 1,116,365.10
13-DIC-2023 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 24.00 1,116,341.10
13-DIC-2023 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000015 PAGOS NOM.IN. 28,823.56 1,087,517.54
13-DIC-2023 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 90.00 1,087,427.54
13-DIC-2023 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 14.40 1,087,413.14
13-DIC-2023 0000429 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 023 272,105.00 1,359,518.14
14-DIC-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 83,017.82 1,276,500.32
14-DIC-2023 0000000 COMISION DISPERSION DE PAGOS CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 80.00 1,276,420.32
14-DIC-2023 0000000 I V A CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN 12.80 1,276,407.52
14-DIC-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 196,285.14 1,080,122.38
14-DIC-2023 0000000 COMISION DISPERSION DE PAGOS CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 135.00 1,079,987.38
14-DIC-2023 0000000 I V A CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN 21.60 1,079,965.78
14-DIC-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 63,379.29 1,016,586.49
14-DIC-2023 0000000 COMISION DISPERSION DE PAGOS CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 195.00 1,016,391.49
14-DIC-2023 0000000 I V A CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN 31.20 1,016,360.29
14-DIC-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 414,326.64 602,033.65
14-DIC-2023 0000000 COMISION DISPERSION DE PAGOS CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 575.00 601,458.65
14-DIC-2023 0000000 I V A CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN 92.00 601,366.65
14-DIC-2023 0000693 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 8,866.00 610,232.65
14-DIC-2023 0000699 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 5,173.00 615,405.65
14-DIC-2023 0011453 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,287.62 614,118.03
14-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 10,500,000.00 11,114,118.03

14-DIC-2023 1635378 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGOI FACT 445D28 ASESORIA DEPO 15,900.00 11,098,218.03
RTIVA DIC

14-DIC-2023 1635378 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FCAT B62107 SERV PROF DIC 4,039.20 11,094,178.83
CHRISTIAN

14-DIC-2023 1636379 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 8D2A40 SERV PROF DIC 4,039.20 11,090,139.63
AIDEE GUA

14-DIC-2023 1636379 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 1FA4F4 SERV PROF DIC 4,039.20 11,086,100.43
SERGIO DE

14-DIC-2023 1636379 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT D730CC SERV PROF NOV 5,508.00 11,080,592.43
SERGIO DE

14-DIC-2023 0610399 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:11:18 4,039.20 11,076,553.23
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320010608397554
AL CLIENTE JOSE FRANCISCO MORALES CHAVEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231214400140BET0000406103990
REF 0610399
CONCEPTO PAGO FACT 3CA353 SERV PROF DIC JOSE FRAN

14-DIC-2023 0611092 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:11:19 5,355.00 11,071,198.23
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002060901257667485
AL CLIENTE LUIS ALEJANDRO ARREDONDO TIZNADO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

1223111785432496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

HOJA 4 DE 12

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 20231214400140BET0000406110920
REF 0611092
CONCEPTO PAGO FACT 5C81B5 SERV PROF DIC LUIS ALEJ

14-DIC-2023 0610456 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:11:19 5,355.00 11,065,843.23
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015002797133
AL CLIENTE JAVIER EMILIANO PRADO JIMENEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231214400140BET0000406104560
REF 0610456
CONCEPTO PAGO FACT 11 SERV PROF DIC JAVIER EMILIA

14-DIC-2023 0610479 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:11:19 4,039.20 11,061,804.03
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015719832912
AL CLIENTE ITZEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231214400140BET0000406104790
REF 0610479
CONCEPTO PAGO FACT 14DDFD SERV PROF DIC ITZEL RAM

14-DIC-2023 0611159 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:11:20 5,508.00 11,056,296.03
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015719832912
AL CLIENTE ITZEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231214400140BET0000406111590
REF 0611159
CONCEPTO PAGO FACT 482227 SERV PROF NOV ITZEL RAM

14-DIC-2023 0610534 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:11:20 4,039.20 11,052,256.83
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127180016900284072
AL CLIENTE ELIS ALEXANDER MARRERO MUNOZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231214400140BET0000406105340
REF 0610534
CONCEPTO PAGO FACT E19B20 SERV PROF DIC ELIS ALEX

14-DIC-2023 0611215 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:11:20 11,309.76 11,040,947.07
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015891752932
AL CLIENTE LUIS RAMON SERNA GARCIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231214400140BET0000406112150
REF 0611215
CONCEPTO PAGO FACT 0EB545 SERV PROF DIC LUIS RAMO

14-DIC-2023 0611246 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:11:21 14,137.20 11,026,809.87
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701564462446
AL CLIENTE VALERIA GIOVANNA MARES JIMENEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231214400140BET0000406112460
REF 0611246
CONCEPTO PAGO FACT 1998E2 SERV PROF DIC VALERIA G

14-DIC-2023 0611270 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:11:21 5,722.20 11,021,087.67
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320102225821861
AL CLIENTE JUAN MANUEL PALAFOX MONTELLANO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231214400140BET0000406112700
REF 0611270
CONCEPTO PAGO FACT EEDC7C SERV PROF DIC JUAN MANU

14-DIC-2023 0610666 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:11:21 6,058.80 11,015,028.87
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904823136540
AL CLIENTE HELEM YOLOTLI SALAZAR GARCIA (1)



1117854

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231214400140BET0000406106660
REF 0610666
CONCEPTO PAGO FACT F15 SERV PROF DIC HELEM YOLOTL

14-DIC-2023 0610693 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:11:21 4,039.20 11,010,989.67
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015772424383
AL CLIENTE ALAN ISRAEL GARCIA GILDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231214400140BET0000406106930
REF 0610693
CONCEPTO PAGO FACT 9794C3 SERV PROF DIC ALAN ISRA

14-DIC-2023 0611335 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:11:22 4,039.20 11,006,950.47
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015307070852
AL CLIENTE JUAN JOSE MURILLO DIAZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231214400140BET0000406113350
REF 0611335
CONCEPTO PAGO FACT 6B7D96 SERV PROF DIC JOSE JUAN

14-DIC-2023 0610741 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:11:22 4,039.20 11,002,911.27
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320102239173437
AL CLIENTE JOSE GUADALUPE AMARILLAS RODRIGUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231214400140BET0000406107410
REF 0610741
CONCEPTO PAGO FACT 6C7A2A SERV PROF DIC JOSE GUAD

14-DIC-2023 0610762 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:11:22 5,722.20 10,997,189.07
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015541600156
AL CLIENTE MIGUEL FERNANDO ZAYAS TOLEDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231214400140BET0000406107620
REF 0610762
CONCEPTO PAGO FACT 5C8EEE SERV PROF DIC MIGUEL F

14-DIC-2023 0610788 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:11:22 4,039.20 10,993,149.87
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015312034049
AL CLIENTE SERGIO ALBERTO AMAYA SANCHEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231214400140BET0000406107880
REF 0610788
CONCEPTO PAGO FACT 74934B SERV PROF DIC SERGIO AL

14-DIC-2023 0611417 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:11:23 4,039.20 10,989,110.67
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015581839910
AL CLIENTE ALEXANDER BERNAL ARENCIBA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231214400140BET0000406114170
REF 0611417
CONCEPTO PAGO FACT 1804DE SERV PROF DIC ALEXANDER

14-DIC-2023 0611439 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:11:23 4,039.20 10,985,071.47
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700557570524
AL CLIENTE ALFREDO RAFAEL LARA TORRES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231214400140BET0000406114390
REF 0611439
CONCEPTO PAGO FACT 4600F6 SERV PROF DIC ALFREDO R

14-DIC-2023 0610862 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:11:23 4,039.20 10,981,032.27
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127320013007090896
AL CLIENTE KAREN ALONDRA MEDINA GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231214400140BET0000406108620
REF 0610862
CONCEPTO PAGO FACT 6C426B SERV PROF SEP KAREN ALO

14-DIC-2023 0610917 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:11:24 4,039.20 10,976,993.07
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015583685081
AL CLIENTE RAFAEL ZEPEDA PLATEADO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231214400140BET0000406109170
REF 0610917
CONCEPTO PAGO FACT E6BC92 SERV PROF DIC RAFAEL ZE

14-DIC-2023 2459116 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE KATIA ELIZABETH SALCIDO RODRIGU 10,500.00 10,966,493.07
EZ
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

1223111785432496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

HOJA 5 DE 12

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
14-DIC-2023 2459116 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA IGNACIO YANEZ 5,000.00 10,961,493.07

LOPEZ
14-DIC-2023 2459117 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA IGNACIO YANEZ 5,000.00 10,956,493.07

LOPEZ
14-DIC-2023 2460117 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA JESUS ANTONIO 5,000.00 10,951,493.07

BRISENO C
14-DIC-2023 2460117 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA OMAR EZEQUIEL 2,500.00 10,948,993.07

CARRILLO
14-DIC-2023 2461117 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA CESAR OCTAVIO 2,500.00 10,946,493.07

PADILLA S
14-DIC-2023 2461117 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA JOSE RICARDO C 2,500.00 10,943,993.07

ECILIO CR
14-DIC-2023 2462117 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA JOSE RUBEN SAL 2,500.00 10,941,493.07

DIVAR QUI
14-DIC-2023 2462117 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA ANTONIO BENJAM 2,500.00 10,938,993.07

IN GRANAD
14-DIC-2023 1549021 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 036550148266037081217 314,398.81 10,624,594.26

14-DIC-2023 0632397 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:16:11 2,500.00 10,622,094.26
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904273809388
AL CLIENTE DAVID GONZALEZ NUNO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231214400140BET0000406323970
REF 0632397
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA DAVID GONZALEZ NUNO

14-DIC-2023 0633126 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:16:11 2,500.00 10,619,594.26
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320256008274700
AL CLIENTE DIEGO EFRAIN MAGANA VAZQUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231214400140BET0000406331260
REF 0633126
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA DIEGO EFRAIN MAGANA VAZ

14-DIC-2023 0632408 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:16:11 10,500.00 10,609,094.26
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127320013545429000
AL CLIENTE ILEANA CLARISA LUNA SANCHEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231214400140BET0000406324080
REF 0632408
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ILEANA CLARISA LUNA SAN

14-DIC-2023 0633130 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:16:11 10,500.00 10,598,594.26
ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA 030320900023060903
AL CLIENTE PALOMA MORALES REYES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231214400140BET0000406331300
REF 0633130
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA PALOMA MORALES REYES

14-DIC-2023 0632415 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:16:11 5,500.00 10,593,094.26
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320005962153384
AL CLIENTE ELIZABETH SALGADO VILLALPANDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231214400140BET0000406324150
REF 0632415
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA JONATHAN JOEL HERNANDEZ

14-DIC-2023 0633149 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:16:12 10,500.00 10,582,594.26
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701066460483
AL CLIENTE MARIA DEL ROCIO BERNAL ORTIZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION



1117854

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 20231214400140BET0000406331490
REF 0633149
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA MARIA DEL ROCIO BERNAL

14-DIC-2023 0632437 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:16:12 2,500.00 10,580,094.26
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320902912159469
AL CLIENTE SERGIO ALEJANDRO RIOS ESTRADA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231214400140BET0000406324370
REF 0632437
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA SERGIO ALEJANDRO RIOS E

14-DIC-2023 0633152 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:16:12 5,000.00 10,575,094.26
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320010103176500
AL CLIENTE ISAURA JUAREZ FLORES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231214400140BET0000406331520
REF 0633152
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA MARAIA JOSE DEYRA JUARE

14-DIC-2023 0632440 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:16:12 2,500.00 10,572,594.26
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320005962153384
AL CLIENTE ELIZABETH SALGADO VILLALPANDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231214400140BET0000406324400
REF 0632440
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA JONATHAN JOEL HERNANDEZ

14-DIC-2023 0633154 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:16:12 2,500.00 10,570,094.26
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015904591589
AL CLIENTE CAMILA PEREZ PELLICER (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231214400140BET0000406331540
REF 0633154
CONCEPTO APOYO DEPOSRTISTA CAMILA PEREZ PELLICER

14-DIC-2023 0632445 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:16:12 5,500.00 10,564,594.26
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015904591589
AL CLIENTE CAMILA PEREZ PELLICER (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231214400140BET0000406324450
REF 0632445
CONCEPTO APOYO DEPOSRTISTA CAMILA PEREZ PELLICER

14-DIC-2023 0633167 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:16:12 10,500.00 10,554,094.26
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015359432002
AL CLIENTE LINDA VALENTINA MARTINEZ ARMENTA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231214400140BET0000406331670
REF 0633167
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA LINDA VALENTINA MARTINE

14-DIC-2023 0632464 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:16:12 10,500.00 10,543,594.26
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320065802331901
AL CLIENTE LUZ ELENA RIVERA AGUILAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231214400140BET0000406324640
REF 0632464
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA LUZ ELENA RIVERA AGUILA

14-DIC-2023 0633172 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:16:12 2,500.00 10,541,094.26
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320104493246124
AL CLIENTE CARLOS ALEJANDRO ROCHA HERNANDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231214400140BET0000406331720
REF 0633172
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA CARLOS ALEJANDRO ROCHA

14-DIC-2023 0632468 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:16:12 2,500.00 10,538,594.26
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015685787243
AL CLIENTE AIMEE DE LA TORRE CASTELLANOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231214400140BET0000406324680
REF 0632468
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA AIMEE DE LA TORRE CASTE

14-DIC-2023 0633181 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:16:12 5,000.00 10,533,594.26
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021342065547369889



BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

1117854

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

1223111785432496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

HOJA 6 DE 12

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE MIRIAM AIDEE SERRANO SANCHEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231214400140BET0000406331810
REF 0633181
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA JOSE DE JESUS REYES SER

14-DIC-2023 0633182 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:16:12 5,000.00 10,528,594.26
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064017475912
AL CLIENTE CARLOS SALAZAR FLORES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231214400140BET0000406331820
REF 0633182
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA CARLOS SALAZAR FLORES

14-DIC-2023 0632480 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:16:12 5,500.00 10,523,094.26
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320104493246124
AL CLIENTE CARLOS ALEJANDRO ROCHA HERNANDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231214400140BET0000406324800
REF 0632480
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA CARLOS ALEJANDRO ROCHA

14-DIC-2023 0632493 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:16:12 10,500.00 10,512,594.26
ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA 030320900023060903
AL CLIENTE PALOMA MORALES REYES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231214400140BET0000406324930
REF 0632493
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA PALOMA MORALES REYES

14-DIC-2023 0632505 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:16:12 10,500.00 10,502,094.26
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015274469642
AL CLIENTE FERNANDA PAOLA IBARROLA GOMEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231214400140BET0000406325050
REF 0632505
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ENRIQUE ABDUL IBARRA IB

14-DIC-2023 0633202 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:16:12 5,500.00 10,496,594.26
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320250023432184
AL CLIENTE DIANA LAURA JIMENEZ MARTINEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231214400140BET0000406332020
REF 0633202
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA DIANA LAURA JIMENEZ MAR

14-DIC-2023 0632506 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:16:12 2,500.00 10,494,094.26
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320250023432184
AL CLIENTE DIANA LAURA JIMENEZ MARTINEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231214400140BET0000406325060
REF 0632506
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA DIANA LAURA JIMENEZ MAR

14-DIC-2023 0633200 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:16:12 5,000.00 10,489,094.26
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320010103176500
AL CLIENTE ISAURA JUAREZ FLORES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231214400140BET0000406332000
REF 0633200
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA SANTIAGO DEYRA JUAREZ

14-DIC-2023 0633209 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:16:12 5,500.00 10,483,594.26
ENVIADO A BBVA MEXICO



1117854

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 012180015685787243
AL CLIENTE AIMEE DE LA TORRE CASTELLANOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231214400140BET0000406332090
REF 0633209
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA AIMEE DE LA TORRE CASTE

14-DIC-2023 0633215 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:16:12 5,500.00 10,478,094.26
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320256008274700
AL CLIENTE DIEGO EFRAIN MAGANA VAZQUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231214400140BET0000406332150
REF 0633215
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA DIEGO EFRAIN MAGANA VAZ

14-DIC-2023 0632527 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:16:13 10,500.00 10,467,594.26
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015708966569
AL CLIENTE JAIME GOMEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231214400140BET0000406325270
REF 0632527
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA JAIME GOMEZ LOPEZ

14-DIC-2023 0632535 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:16:13 5,000.00 10,462,594.26
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021342065547369889
AL CLIENTE MIRIAM AIDEE SERRANO SANCHEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231214400140BET0000406325350
REF 0632535
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA JOSE DE JESUS REYES SER

14-DIC-2023 4519055 CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 04237KFR740040782440 8,116.00 10,454,478.26
14-DIC-2023 5091099 CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 04237KGX400040781473 788,176.00 9,666,302.26
14-DIC-2023 0011511 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,511.00 9,664,791.26
15-DIC-2023 0011373 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LAN151110 IR4 5,717.70 9,659,073.56
15-DIC-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 3,840,648.11 5,818,425.45
15-DIC-2023 0000000 COMISION DISPERSION DE PAGOS CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 985.00 5,817,440.45
15-DIC-2023 0000000 I V A CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN 157.60 5,817,282.85
15-DIC-2023 4280053 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:51:43 18,967.32 5,798,315.53

ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320000200300629
AL CLIENTE VIDRIOS Y CRISTALES LA LUZ SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231215400140BET0000442800530
REF 4280053
CONCEPTO PAGO FACT A 24628 VIDRIOS Y CRISTALES LA

15-DIC-2023 0000527 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 8,493.00 5,806,808.53
15-DIC-2023 4312745 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:58:09 4,234.29 5,802,574.24

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904144372724
AL CLIENTE SHEILA AMPARO LISSETTE ROMERO HAM (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231215400140BET0000443127450
REF 4312745
CONCEPTO SALOMON

15-DIC-2023 0000537 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 5,039.00 5,807,613.24
15-DIC-2023 0000543 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 900.00 5,808,513.24
15-DIC-2023 2806958 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE KARINA LEAN 1,166.68 5,807,346.56

DRO
15-DIC-2023 2807958 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CLAUDIA OLI 2,933.28 5,804,413.28

VARES
15-DIC-2023 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000181 PAGOS NOM.IN. 3,463,312.54 2,341,100.74
15-DIC-2023 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 1,086.00 2,340,014.74
15-DIC-2023 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 173.76 2,339,840.98
15-DIC-2023 0011521 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,249.42 2,337,591.56
15-DIC-2023 0000430 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 023 25,630.00 2,363,221.56
15-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 861 A 127 115,000.00 2,478,221.56

15-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 2,885,000.00 5,363,221.56

15-DIC-2023 1763604 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CTE0114097TCAM07015507 19,836.00 5,343,385.56

15-DIC-2023 1763604 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE LIMPIOX SA DE CV FACT 2854 1,770,532.66 3,572,852.90

15-DIC-2023 5356469 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:09:06 2,098,121.30 1,474,731.60
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001108050687
AL CLIENTE CSTE SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION



BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

1117854

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

1223111785432496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

HOJA 7 DE 12

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 20231215400140BET0000453564690
REF 5356469
CONCEPTO PAGO FACT SEG 3372 CSTE

15-DIC-2023 5356480 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:09:06 46,627.49 1,428,104.11
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001083756909
AL CLIENTE CARLOS GONZALEZ GUTIERREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231215400140BET0000453564800
REF 5356480
CONCEPTO PAGO FACT 133 CARLOS GONZALEZ GUTIERREZ

15-DIC-2023 5356498 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:09:06 17,883.94 1,410,220.17
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001083756909
AL CLIENTE CARLOS GONZALEZ GUTIERREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231215400140BET0000453564980
REF 5356498
CONCEPTO PAGO FACT 133 CARLOS GONZALEZ GUTIERREZ

15-DIC-2023 5356545 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:09:07 46,771.20 1,363,448.97
ENVIADO A MIFEL
A LA CUENTA 042180016003004386
AL CLIENTE TK PROM TEXTIL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231215400140BET0000453565450
REF 5356545
CONCEPTO PAGO FACT TK 1363 TK PROM TEXTIL SA DE C

15-DIC-2023 5356597 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:09:07 12,589.86 1,350,859.11
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011721278326
AL CLIENTE INTERVIEW SERVICIOS DE CONSULTORIA EMPRE(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231215400140BET0000453565970
REF 5356597
CONCEPTO INTERVIEW SERVICIOS DE CONSULTORIA EMPRE

15-DIC-2023 5356644 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:09:07 9,163.48 1,341,695.63
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001159494247
AL CLIENTE MO FERRETERIA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231215400140BET0000453566440
REF 5356644
CONCEPTO PAGO FACT MO 1644 MO FERRETERIA S DE RL

15-DIC-2023 5356685 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:09:07 1,358.10 1,340,337.53
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010063654420
AL CLIENTE OROPEZA OROPEZA Y ASOCIADOS SC (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231215400140BET0000453566850
REF 5356685
CONCEPTO PAGO FACT 16461 OROPEZA OROPEZA Y ASOCI

15-DIC-2023 5356728 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:09:08 20,168.90 1,320,168.63
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010063654420
AL CLIENTE OROPEZA OROPEZA Y ASOCIADOS SC (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231215400140BET0000453567280
REF 5356728
CONCEPTO PAGO FACT 16461 OROPEZA OROPEZA Y ASOCI

15-DIC-2023 5356746 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:09:08 36,720.00 1,283,448.63
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011934052902
AL CLIENTE LUIS IGNACIO LUNA CHAVEZ (1)



1117854

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231215400140BET0000453567460
REF 5356746
CONCEPTO PAGO FACT 1004 LUIS IGNACIO LUNA CHAVEZ

15-DIC-2023 5356774 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:09:08 170,000.00 1,113,448.63
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011143761356
AL CLIENTE FORTIS DAKOTA S DE RL CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231215400140BET0000453567740
REF 5356774
CONCEPTO FORTIS DAKOTA S DE RL CV

15-DIC-2023 5356797 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:09:08 10,510.18 1,102,938.45
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015117655360
AL CLIENTE JONATHAN ALEJANDRO RAMOS MENDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231215400140BET0000453567970
REF 5356797
CONCEPTO PAGO FACT G 471 JONATHAN ALEJANDRO RAMOS

15-DIC-2023 5356831 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:09:08 14,894.54 1,088,043.91
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001433929962
AL CLIENTE LETICIA MARIA LUISA RUIZ LEAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231215400140BET0000453568310
REF 5356831
CONCEPTO PAGO FACT F 2249 LETICIA MARIA LUISA RUI

15-DIC-2023 5356846 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:09:08 184,800.00 903,243.91
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001806963746
AL CLIENTE METALURGIA CREATIVA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231215400140BET0000453568460
REF 5356846
CONCEPTO PAGO FACT A13768 METALURGIA CREATIVA

15-DIC-2023 5356881 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:09:09 9,598.82 893,645.09
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001433929962
AL CLIENTE LETICIA MARIA LUISA RUIZ LEAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231215400140BET0000453568810
REF 5356881
CONCEPTO PAGO FACT F 2250 LETICIA MARIA LUISA RUI

15-DIC-2023 5356901 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:09:09 5,104.00 888,541.09
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001187740138
AL CLIENTE CONTROL CAPTIVO MEXICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231215400140BET0000453569010
REF 5356901
CONCEPTO PAGO FACT F2853 CONTRO CAPTIVO

15-DIC-2023 5356922 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:09:09 7,389.20 881,151.89
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001806963746
AL CLIENTE METALURGIA CREATIVA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231215400140BET0000453569220
REF 5356922
CONCEPTO PAGO FACT A13768 METALURGIA CREATIVA

15-DIC-2023 5356947 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:09:09 17,400.00 863,751.89
ENVIADO A INBURSA
A LA CUENTA 036320500632791355
AL CLIENTE MDAC TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231215400140BET0000453569470
REF 5356947
CONCEPTO PAGO FACT A 016 MDAC TECHNOLOGIES SA DE

15-DIC-2023 5356962 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:09:09 56,135.70 807,616.19
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001433929962
AL CLIENTE LETICIA MARIA LUISA RUIZ LEAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231215400140BET0000453569620
REF 5356962
CONCEPTO PAGO FACT F 2238 LETICIA MARIA LUISA RUI

15-DIC-2023 5356999 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:09:09 1,612.40 806,003.79
ENVIADO A BANAMEX



BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8
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1117854

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

1223111785432496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

HOJA 8 DE 12

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231215400140BET0000453569990
REF 5356999
CONCEPTO PAGO FACT GDL 37607 DIGITAL COPY

15-DIC-2023 5358019 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:09:09 12,760.00 793,243.79
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320443600751654
AL CLIENTE GERTHURS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231215400140BET0000453580190
REF 5358019
CONCEPTO PAGO FACT GERTHURS

15-DIC-2023 5358045 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:09:09 370.16 792,873.63
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320256010817443
AL CLIENTE ARTURO GONZALEZ CABRERA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231215400140BET0000453580450
REF 5358045
CONCEPTO PAGO FACT 726 ARTURO GONZALEZ CABRERA

15-DIC-2023 5358066 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:09:09 5,510.00 787,363.63
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701535274647
AL CLIENTE ENRIQUE ALEJANDRO SANCHEZ NARANJO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231215400140BET0000453580660
REF 5358066
CONCEPTO PAGO FACT 1103 TS EVENTOS

15-DIC-2023 5358096 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:09:10 5,373.12 781,990.51
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320713100203756
AL CLIENTE DISTRIPLUS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231215400140BET0000453580960
REF 5358096
CONCEPTO PAGO FACT B 1257 DISTRIPLUS SA DE CV

15-DIC-2023 5358113 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:09:10 7,688.48 774,302.03
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320098700156397
AL CLIENTE JOSE RAFEL ALVAREZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231215400140BET0000453581130
REF 5358113
CONCEPTO PAGO FACT A 101038 FERRETERA ESTRELLA

15-DIC-2023 5358142 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:09:10 629.00 773,673.03
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127180901026775855
AL CLIENTE TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SAPI DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231215400140BET0000453581420
REF 5358142
CONCEPTO 0900 0001 0267 7585 7

18-DIC-2023 7888247 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:24:38 4,234.29 777,907.32
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320011025210268
DEL CLIENTE SALOMON ARRIAGA PEREZ
CLAVE DE RASTREO 3843CP02202312162725846018
REF 0231216
CONCEPTO Devolucionpencionalimenticia
RFC AIPS790602QA8

18-DIC-2023 0011519 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,761.36 775,145.96



1117854

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
18-DIC-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 79,879.22 695,266.74
18-DIC-2023 0000000 COMISION DISPERSION DE PAGOS CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 195.00 695,071.74
18-DIC-2023 0000000 I V A CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN 31.20 695,040.54
18-DIC-2023 1594416 DEVOLUCIONES TEF HORA 07:05:02 20,059.89 715,100.43

DEVUELTO POR BANAMEX
CUENTA 00002164903598082076
CLIENTE ARIES MICHAEL MORA PULIDO
CLAVE DE RASTREO TR014 4739594
CAUSA DEVOLUCION 06 Cuenta no pertenece al Partici

18-DIC-2023 1595243 DEVOLUCIONES TEF HORA 07:05:36 18,606.58 733,707.01
DEVUELTO POR BBVA MEXICO
CUENTA 00012180015780919660
CLIENTE BETSY ELIZABETH GOMEZ CERVANTE
CLAVE DE RASTREO TR014 4739734
CAUSA DEVOLUCION 21 Excede el limite de abonos per

18-DIC-2023 1594966 DEVOLUCIONES TEF HORA 07:05:37 22,829.50 756,536.51
DEVUELTO POR BBVA MEXICO
CUENTA 00012180015895147291
CLIENTE JUAN BARAJAS GONZALEZ
CLAVE DE RASTREO TR014 4739487
CAUSA DEVOLUCION 21 Excede el limite de abonos per

18-DIC-2023 1596003 DEVOLUCIONES TEF HORA 07:05:39 20,056.00 776,592.51
DEVUELTO POR BANORTE
CUENTA 00072320011025228454
CLIENTE ANDRES ALEJANDRO QUINTERO ORTI
CLAVE DE RASTREO TR014 4739611
CAUSA DEVOLUCION 21 Excede el limite de abonos per

18-DIC-2023 0011529 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC REGR781228MG2 20,338.50 756,254.01
18-DIC-2023 0011518 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC REGR781228MG2 4,503.20 751,750.81
18-DIC-2023 0000243 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 144.00 751,894.81
18-DIC-2023 0000698 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9,106.00 761,000.81
18-DIC-2023 0000709 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9,535.00 770,535.81
18-DIC-2023 0000715 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 300.00 770,835.81
18-DIC-2023 2243199 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,195.00 775,030.81
18-DIC-2023 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000014 PAGOS NOM.IN. 31,719.70 743,311.11
18-DIC-2023 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 84.00 743,227.11
18-DIC-2023 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 13.44 743,213.67
18-DIC-2023 0011534 PAGO CHEQUE EFECTIVO 20,059.89 723,153.78
18-DIC-2023 3081443 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:43:29 11,500.00 711,653.78

ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072375011162299728
AL CLIENTE EMILIA GABRIELA GONZALEZ CHANES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231218400140BET0000430814430
REF 3081443
CONCEPTO APOYO DEPORTISTAS EMILIA GABRIELA GONZAL

18-DIC-2023 3081445 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:43:29 13,800.01 697,853.77
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002653174086
AL CLIENTE JOSE SAMUEL GONZALEZ MARQUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231218400140BET0000430814450
REF 3081445
CONCEPTO PAGO FACT JS 17186 JOSE SAMUEL GONZALEZ

18-DIC-2023 3081447 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:43:29 7,229.25 690,624.52
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 4152313500909614
AL CLIENTE CARLOS ALFREDO BARRON (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231218400140BET0020430814470
REF 3081447
CONCEPTO PAGO FACT 2FD250 CARLOS ALFREDO BARRON

18-DIC-2023 1141232 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA FIDEL ARNOLDO 11,500.00 679,124.52
AGUILAR Z

18-DIC-2023 1141232 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA RODRIGO DIEGO 10,500.00 668,624.52
LOPEZ

18-DIC-2023 3097385 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:47:35 5,000.00 663,624.52
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320012156510346
AL CLIENTE ANA LUCINA BALTAZAR SAENZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231218400140BET0000430973850
REF 3097385
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ANA LUCINA BALTAZAR SAE

18-DIC-2023 3097392 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:47:35 11,500.00 652,124.52
ENVIADO A INBURSA
A LA CUENTA 036180500613922820
AL CLIENTE ARI OMAR RHEA CRUZ (1)
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

1223111785432496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

HOJA 9 DE 12

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231218400140BET0000430973920
REF 3097392
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ARI OMAR RHEA CRUZ

18-DIC-2023 3097402 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:47:35 10,500.00 641,624.52
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015391268247
AL CLIENTE PAOLA LILIANA RUBIO GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231218400140BET0000430974020
REF 3097402
CONCEPTO APOYO 2307 DEPORTISTA PAOLA LILIANA RUBI

18-DIC-2023 3097407 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:47:35 11,500.00 630,124.52
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015537973680
AL CLIENTE VERONICA ELIZABETH GONZALEZ GUERRERO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231218400140BET0000430974070
REF 3097407
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA VERONICA ELIZABETH GONZ

18-DIC-2023 3097416 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:47:36 10,500.00 619,624.52
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320012035683842
AL CLIENTE ALONDRA BAGATELLA AVALOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231218400140BET0000430974160
REF 3097416
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALONDRA BAGATELLA AVALO

18-DIC-2023 3097424 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:47:36 10,500.00 609,124.52
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011637037570
AL CLIENTE ERICK QUETZATCOALT GALVAN SANCHEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231218400140BET0000430974240
REF 3097424
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ERICK QUETZATCOALT GALV

18-DIC-2023 3097433 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:47:36 2,500.00 606,624.52
ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA 030320900034596259
AL CLIENTE YARELY ROBLES GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231218400140BET0000430974330
REF 3097433
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA YARELY ROBLES GONZALEZ

18-DIC-2023 0011527 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,039.20 602,585.32
18-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 2,500,000.00 3,102,585.32

18-DIC-2023 3516569 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:29:22 3,270.10 3,099,315.22
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072580001580648989
AL CLIENTE IMPULSORA PROMOBIEN SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231218400140BET0000435165690
REF 3516569
CONCEPTO FAMSA

18-DIC-2023 3516601 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:29:23 2,236.43 3,097,078.79
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904144372724
AL CLIENTE SHEILA AMPARO LISSETTE ROMERO HAM (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231218400140BET0000435166010
REF 3516601
CONCEPTO SALOMON



1117854

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
18-DIC-2023 3516616 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:29:23 973.84 3,096,104.95

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001551978565
AL CLIENTE SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES EN EL CO(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231218400140BET0000435166160
REF 3516616
CONCEPTO CUOTA SINDICAL SUT COMUDE GARIBAY

18-DIC-2023 4520535 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE KARINA LEAN 3,500.00 3,092,604.95
DRO

18-DIC-2023 0410237 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE KARINA LEAN 3,832.25 3,088,772.70
DRO

18-DIC-2023 0411237 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CLAUDIA OLI 1,725.68 3,087,047.02
VARES

18-DIC-2023 0411237 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CUOTAS SINDICALES 2 ST COMUDE 15,036.33 3,072,010.69

19-DIC-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 112,270.96 2,959,739.73
19-DIC-2023 0000000 COMISION DISPERSION DE PAGOS CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 80.00 2,959,659.73
19-DIC-2023 0000000 I V A CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN 12.80 2,959,646.93
19-DIC-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 267,763.01 2,691,883.92
19-DIC-2023 0000000 COMISION DISPERSION DE PAGOS CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 135.00 2,691,748.92
19-DIC-2023 0000000 I V A CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN 21.60 2,691,727.32
19-DIC-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 110,757.87 2,580,969.45
19-DIC-2023 0000000 COMISION DISPERSION DE PAGOS CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 195.00 2,580,774.45
19-DIC-2023 0000000 I V A CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN 31.20 2,580,743.25
19-DIC-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 769,609.44 1,811,133.81
19-DIC-2023 0000000 COMISION DISPERSION DE PAGOS CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 575.00 1,810,558.81
19-DIC-2023 0000000 I V A CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN 92.00 1,810,466.81
19-DIC-2023 0011405 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MEGH8611052U2 3,061.36 1,807,405.45
19-DIC-2023 5070914 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:14:18 65,200.00 1,742,205.45

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180001447873749
AL CLIENTE SI VALE MEXICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231219400140BET0000450709140
REF 5070914
CONCEPTO PAGO FACT 121000168437 SI VALE DESPENSA

19-DIC-2023 5134301 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:31:40 0.01 1,742,205.46
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320004434610099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601002312190000143115
REF 1912238
CONCEPTO PRUEBA PAGO
RFC FGU830930PD3

19-DIC-2023 5167847 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:42:43 1,000,000.00 2,742,205.46
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320004434610099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601002312190000146281
REF 1912238
CONCEPTO PATROCINIO COMUDE ZAPOPAN
RFC FGU830930PD3

19-DIC-2023 0011535 PAGO CHEQUE EFECTIVO 20,056.00 2,722,149.46
19-DIC-2023 0000518 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 4,761.00 2,726,910.46
19-DIC-2023 0000523 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 11,473.00 2,738,383.46
19-DIC-2023 0000529 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 300.00 2,738,683.46
19-DIC-2023 0000534 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 3,090.00 2,741,773.46
19-DIC-2023 0011516 PAGO CHEQUE EFECTIVO 983.19 2,740,790.27
19-DIC-2023 0000789 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 348.00 2,741,138.27
19-DIC-2023 0011531 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,063.75 2,735,074.52
19-DIC-2023 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000022 PAGOS NOM.IN. 142,647.10 2,592,427.42
19-DIC-2023 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 132.00 2,592,295.42
19-DIC-2023 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 21.12 2,592,274.30
19-DIC-2023 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000026 PAGOS NOM.IN. 261,451.80 2,330,822.50
19-DIC-2023 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 156.00 2,330,666.50
19-DIC-2023 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 24.96 2,330,641.54
19-DIC-2023 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000015 PAGOS NOM.IN. 46,090.91 2,284,550.63
19-DIC-2023 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 90.00 2,284,460.63
19-DIC-2023 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 14.40 2,284,446.23
19-DIC-2023 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000119 PAGOS NOM.IN. 762,360.88 1,522,085.35
19-DIC-2023 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 714.00 1,521,371.35
19-DIC-2023 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 114.24 1,521,257.11
19-DIC-2023 0011539 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,832.00 1,518,425.11
20-DIC-2023 0011523 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TME840315 KT6 914.00 1,517,511.11
20-DIC-2023 0011524 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TME840315 KT6 549.00 1,516,962.11
20-DIC-2023 0011525 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TME840315 KT6 399.00 1,516,563.11
20-DIC-2023 0011526 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TME840315 KT6 739.00 1,515,824.11
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

1223111785432496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

HOJA 10 DE 12

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
20-DIC-2023 7447366 DEVOLUCIONES TEF HORA 07:05:02 6,075.47 1,521,899.58

DEVUELTO POR BBVA MEXICO
CUENTA 00012180015522214413
CLIENTE TERESA CHAVIRA PEREZ
CLAVE DE RASTREO TR014 5694052
CAUSA DEVOLUCION 21 Excede el limite de abonos per

20-DIC-2023 0011528 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,454.53 1,516,445.05
20-DIC-2023 0011538 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,776.48 1,510,668.57
20-DIC-2023 0011543 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,236.03 1,505,432.54
20-DIC-2023 0011541 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,407.84 1,499,024.70
20-DIC-2023 0011542 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,781.57 1,494,243.13
20-DIC-2023 0011533 PAGO CHEQUE EFECTIVO 22,829.50 1,471,413.63
20-DIC-2023 7824276 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:06:25 1,116.68 1,472,530.31

RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320011025219874
DEL CLIENTE GABRIEL SEALTIEL LEANDRO CAMPOS
CLAVE DE RASTREO 3843CP02202312202734700499
REF 0000123
CONCEPTO Gabriel Sealtiel Leandro Campos
RFC LECG760210D96

20-DIC-2023 0011544 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,287.66 1,467,242.65
20-DIC-2023 0011530 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,759.50 1,462,483.15
20-DIC-2023 0011545 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,852.40 1,457,630.75
20-DIC-2023 0011537 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,028.50 1,451,602.25
20-DIC-2023 7914666 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:30:12 30,000.00 1,421,602.25

ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002380307223
AL CLIENTE ROBERTO NUNEZ DE LA O (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231220400140BET0000479146660
REF 7914666
CONCEPTO PAGO FACT 27855 ROBERTO NUNEZ DE LA O

20-DIC-2023 7914667 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:30:12 17,230.00 1,404,372.25
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320005727067000
AL CLIENTE DAMIAN RAMIREZ AGUILAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231220400140BET0000479146670
REF 7914667
CONCEPTO PAGO FACT F 41208 DAMIAN RAMIREZ AGUILAR

20-DIC-2023 7914672 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:30:13 26,136.35 1,378,235.90
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320256010817443
AL CLIENTE ARTURO GONZALEZ CABRERA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231220400140BET0000479146720
REF 7914672
CONCEPTO PAGO FACT 729 ARTURO GONZALEZ CABRERA

20-DIC-2023 7914689 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:30:13 446,613.55 931,622.35
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002653174086
AL CLIENTE JOSE SAMUEL GONZALEZ MARQUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231220400140BET0000479146890
REF 7914689
CONCEPTO PAGO FACT JS 17119 JOSE SAMUEL GONZALEZ

20-DIC-2023 7914694 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:30:13 70,992.00 860,630.35
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012396027425554683
AL CLIENTE YAZARED SARAHI MARTIN REYNOSO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231220400140BET0000479146940
REF 7914694
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO PAGO FACT 38 A YAZARED SARAHI MARTN RE

20-DIC-2023 7915450 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:30:13 3,654.00 856,976.35
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064411722229
AL CLIENTE GRACIELA FERNANDEZ NUNO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231220400140BET0000479154500
REF 7915450
CONCEPTO PAGO FACT BACCFA GRACIELA FERNANDEZ

20-DIC-2023 7914705 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:30:13 7,656.00 849,320.35
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015117655360
AL CLIENTE JONATHAN ALEJANDRO RAMOS MENDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231220400140BET0000479147050
REF 7914705
CONCEPTO PAGO FACT G 510 JONATHAN ALEJANDRO RAMOS

20-DIC-2023 7914714 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:30:13 9,767.20 839,553.15
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320006267465336
AL CLIENTE JOSE RICARDO NISHIMURA TORRES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231220400140BET0000479147140
REF 7914714
CONCEPTO PAGO FACT GD 6695 JOSE RICARDO NISHIMUR

20-DIC-2023 7914715 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:30:13 3,794.31 835,758.84
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320256010817443
AL CLIENTE ARTURO GONZALEZ CABRERA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231220400140BET0000479147150
REF 7914715
CONCEPTO PAGO FACT 727 ARTURO GONZALEZ CABRERA

20-DIC-2023 7914720 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:30:13 12,992.00 822,766.84
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002180700568766402
AL CLIENTE RENTA DE REGADERAS Y SERVICIOS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231220400140BET0000479147200
REF 7914720
CONCEPTO PAGO FACT 40 RRS 2730 RENTA DE REGADERA

20-DIC-2023 7915465 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:30:13 41,677.31 781,089.53
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180001447873749
AL CLIENTE SI VALE MEXICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231220400140BET0000479154650
REF 7915465
CONCEPTO PAGO FACT 121000168434 SI VALE GASOLINA

20-DIC-2023 7914721 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:30:13 3,654.00 777,435.53
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064411722229
AL CLIENTE GRACIELA FERNANDEZ NUNO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231220400140BET0000479147210
REF 7914721
CONCEPTO PAGO FACT 53CFC5 GRACIELA FERNANDEZ

20-DIC-2023 7914737 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:30:13 5,104.00 772,331.53
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001187740138
AL CLIENTE CONTROL CAPTIVO MEXICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231220400140BET0000479147370
REF 7914737
CONCEPTO PAGO FACT F2940 CONTRO CAPTIVO

20-DIC-2023 7914739 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:30:13 325,000.02 447,331.51
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320025554946056
AL CLIENTE POMPCO MEXICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231220400140BET0000479147390
REF 7914739
CONCEPTO PAGO FACT A 3128 POMPCO MEXICO SA DE CV

20-DIC-2023 7972715 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:50:05 2,933.28 450,264.79
RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002320903769880650
DEL CLIENTE JESUS ADRIAN,OLIVARES/PRECIADO
CLAVE DE RASTREO 085903717030335438



BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

1117854

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

1223111785432496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

HOJA 11 DE 12

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 201223
CONCEPTO pago dic 2023
RFC OIPJ820305RV7

20-DIC-2023 3302117 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,063.75 456,328.54
20-DIC-2023 3302118 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,210.49 460,539.03
20-DIC-2023 8173981 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:52:33 4,200.00 456,339.03

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320004771570889
AL CLIENTE IVAN GARCIA ARCE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231220400140BET0000481739810
REF 8173981
CONCEPTO PAGO DIESEL COMUDE ZAPOPAN

20-DIC-2023 0000655 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 5,627.00 461,966.03
20-DIC-2023 0000660 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 1,494.00 463,460.03
20-DIC-2023 0000664 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 300.00 463,760.03
20-DIC-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 861 A 127 100,000.00 563,760.03

20-DIC-2023 8533735 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:35:05 122,317.16 441,442.87
ENVIADO A STP
A LA CUENTA 646180105346873031
AL CLIENTE SEGUROS SURA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231220400140BET0000485337350
REF 8533735
CONCEPTO PAGO FACT 8883739 SEGUROS SURA

20-DIC-2023 8533736 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:35:05 1,563.00 439,879.87
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320008603740668
AL CLIENTE COMPLEMENTOS Y REPRESENTACIONES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231220400140BET0000485337360
REF 8533736
CONCEPTO PAGO FACT 21530 21531 Y 21532 COMPLEMENT

20-DIC-2023 8533739 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:35:05 23,200.00 416,679.87
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064411722229
AL CLIENTE GRACIELA FERNANDEZ NUNO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231220400140BET0000485337390
REF 8533739
CONCEPTO PAGO FACT 86AADC GRACIELA FERNANDEZ

20-DIC-2023 8533741 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:35:05 18,560.00 398,119.87
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015742846463
AL CLIENTE JOSE GUILLERMO GONZALEZ ZEPEDA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231220400140BET0000485337410
REF 8533741
CONCEPTO PAGO FACT 3D7D0A JOSE GUILLERMO GONZALEZ

20-DIC-2023 0011389 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC IARM7611177Q8 5,435.92 392,683.95
20-DIC-2023 0000431 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 023 15,551.00 408,234.95
20-DIC-2023 7048603 DEPOSITO EN EFECTIVO 192.00 408,426.95
21-DIC-2023 0011546 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,873.02 404,553.93
21-DIC-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT A 121 LIGA DE BEISBOL 14,315.82 390,238.11

CUERVOS
21-DIC-2023 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000001 PAGOS NOM.IN. 6,075.47 384,162.64
21-DIC-2023 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 6.00 384,156.64
21-DIC-2023 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 0.96 384,155.68
21-DIC-2023 0011549 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,729.12 378,426.56
21-DIC-2023 1708878 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:34:04 10,180.00 368,246.56

ENVIADO A BBASE
A LA CUENTA 145180006401101015



1117854

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE OXIZONA MEDICA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231221400140BET0000417088780
REF 1708878
CONCEPTO PAGO FACT 3 3548 OXIMEDICA

21-DIC-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 55532701178455702271 439.00 367,807.56

21-DIC-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 55532801110855703297 427.00 367,380.56

21-DIC-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 55495611127355705268 885.00 366,495.56

21-DIC-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 66725611165355700244 848.00 365,647.56

21-DIC-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 72490881157955703208 2,700.00 362,947.56

21-DIC-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 72490851196055700266 2,639.00 360,308.56

21-DIC-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 72490931110355703275 427.00 359,881.56

21-DIC-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 54468751143455700230 1,355.00 358,526.56

21-DIC-2023 0011491 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CMD990527E64 1,958.06 356,568.50
21-DIC-2023 6595653 DEPOSITO CON CHEQUE 1,958.06 358,526.56
22-DIC-2023 0011532 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SOCE8110011W2 4,210.49 354,316.07
22-DIC-2023 0011473 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SOCE8110011W2 1,498.38 352,817.69
22-DIC-2023 0011494 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SOCE8110011W2 2,209.20 350,608.49
22-DIC-2023 0011547 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SOCE8110011W2 2,272.81 348,335.68
22-DIC-2023 0011522 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SOCE8110011W2 1,498.38 346,837.30
22-DIC-2023 0000432 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 023 17,222.00 364,059.30
22-DIC-2023 5571585 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:22:43 138,250.00 502,309.30

RECIBIDO DE BAJIO
DE LA CUENTA 030320900028934937
DEL CLIENTE NARA CAPITAL SA DE CV
CLAVE DE RASTREO BB25324020788
REF 2532402
CONCEPTO 1990767
RFC NCA180131JHA

22-DIC-2023 0132359 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 2,300,000.00 2,802,309.30

26-DIC-2023 0011536 PAGO CHEQUE EFECTIVO 18,606.58 2,783,702.72
26-DIC-2023 1043214 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:10:28 2,304,771.05 478,931.67

ENVIADO A BANREGIO
A LA CUENTA 058320000149001087
AL CLIENTE BUFETE DE ARQUITECTURA URBANISMO OBRAS Y(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231226400140BET0000410432140
REF 1043214
CONCEPTO PAGO FACT 1234OF DOLIC

26-DIC-2023 0000442 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 21,990.00 500,921.67
28-DIC-2023 0000433 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 023 15,990.00 516,911.67
29-DIC-2023 0000127 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 8,500.00 525,411.67
29-DIC-2023 0000201 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 19.00 525,430.67
29-DIC-2023 0000000 BONI COMISION DISPERSION PAGOS 30449 80.00 525,510.67
29-DIC-2023 0000000 ANUL O BONI IVA COM 30450 12.80 525,523.47
29-DIC-2023 0000000 BONI COMISION DISPERSION PAGOS 30452 135.00 525,658.47
29-DIC-2023 0000000 ANUL O BONI IVA COM 30453 21.60 525,680.07
29-DIC-2023 0000000 BONI COMISION DISPERSION PAGOS 30455 195.00 525,875.07
29-DIC-2023 0000000 ANUL O BONI IVA COM 30456 31.20 525,906.27
29-DIC-2023 0000000 BONI COMISION DISPERSION PAGOS 30458 575.00 526,481.27
29-DIC-2023 0000000 ANUL O BONI IVA COM 30459 92.00 526,573.27
29-DIC-2023 0000000 BONI COMISION DISPERSION PAGOS 30530 985.00 527,558.27
29-DIC-2023 0000000 ANUL O BONI IVA COM 30531 157.60 527,715.87
29-DIC-2023 0000000 BONI COMISION DISPERSION PAGOS 30576 195.00 527,910.87
29-DIC-2023 0000000 ANUL O BONI IVA COM 30577 31.20 527,942.07
29-DIC-2023 0000000 BONI COMISION DISPERSION PAGOS 30615 80.00 528,022.07
29-DIC-2023 0000000 ANUL O BONI IVA COM 30616 12.80 528,034.87
29-DIC-2023 0000000 BONI COMISION DISPERSION PAGOS 30618 135.00 528,169.87
29-DIC-2023 0000000 ANUL O BONI IVA COM 30619 21.60 528,191.47
29-DIC-2023 0000000 BONI COMISION DISPERSION PAGOS 30621 195.00 528,386.47
29-DIC-2023 0000000 ANUL O BONI IVA COM 30622 31.20 528,417.67
29-DIC-2023 0000000 BONI COMISION DISPERSION PAGOS 30624 575.00 528,992.67
29-DIC-2023 0000000 ANUL O BONI IVA COM 30625 92.00 529,084.67

TOTAL 25,355,280.61 26,118,649.38 529,084.67

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50364912-7

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-NOV-2023 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00



BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

1117854

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

1223111785432496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

HOJA 12 DE 12

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
842EE9F7-B1E6-4867-ADCD-52D4DF3403A3

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
REGIMEN FISCAL DEL RECEPTOR :
CODIGO POSTAL DOMICILIO FISCAL RECEPTOR :
USO DE CFDI :
TIPO DE COMPROBANTE :

65503649127
2023-12-31T03:28:23
2023-12-31T03:28:24
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
603
45186
G03
EGRESO

jcbZuhtELuAPB5savZdz05kLxHCXgbPjcbZ
ZlXZEgzoe4hc4a5kNL:otJDGvgCi::XZlXZ
zcbRxwWQyTURZXwuuSyxRSvSuYwuwvQbzcR
XPuquWwN5SyBI3MKCSsHJtaph26VjMT8roP
Tulbftg7Zi6o6xJT8f3NMkhUc3HL67qftnX
XF1L8y05Eryn4zkrfKIkTVatHEdoUEGI5O2
ZmOb2LrRcu52nmgSGSOoekVDgmmCLbp;Mw0
AFp8TD9bQ4TyV7zw4HL5VUH0z5CkVAWLc2P
3SkWA;m7SGDNEhrAODAPb8Nck15H4fKf1qP
XJMqEdpjO1jShFCuf0v1LVbUptcV:av0eSR
nusSbFmqzgYMN2m2OGxCL6a;gO9Kc7CO:Y8
WJZ8nzUo8n2ZV00mZ8nb0i6VQMvxkHZ8kW0
kLegkBE9cNdta9wlligOqDAixVkkMCaaSBX
ClaplrC1c4m1ea9EPksxHJ2GMArRQzkXidR
egYRY7pBG7WZF00ayiwvaPNIpuiKD4HIFo:
SX8MBM2X5T:idV49iyIItaVTG:Bcb1F6qyP
hYGVeuDH5DBnWGxwkL9bfUFKDV48t6YISm8
8ajLK2zD6nbFj885gmCYE42nu5UczzWfpb2
t0Agrw95kAdd;iRAxh6nGRVvCYq6IdKIlO0
JhLIZjd8pacrHlaVh7kTjbVMa4Ff::l6kSP
SCSRl:OcXdmPbB0FjbxVFTQxYVMYIWjbj9X
Zs:Z:AXS0QT0odQDxplJYOZNkAGje8ysyVP
ucSZa3HUPB;CQdJsg5bgHyhNWApjIdk32Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
WWTZJ8yciypp437BbBrliJ4UVvu4zvOU9FFFKycvlDby+HxAuXJ45dSzSPSeicjCEasPXHTedjgATEeGnJaoJudRQDQ1ioHRy+jCCb58SPhlTGHVK4hdQlFTzw4NhzSGhBsymlcMBNNAUV5Kh
n5x9zjBP8xb07+9IDjZBIEEwkA7LGdJyJrmBgqZOrITcA0zL30NsHWzrI8AgF8VFYIdXthW2tSYP4ZR19i9ckX9yw67YjLDV6a4iFXbp6Ij8TolMDVzbdLCXHlk2otnePInPcMkEyH0dh6Y5n
QvAzxPPR96QEtIZReasZMq9/9F+S6uwzKkgLWTI0ZSdhC/HRYMyg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
k0VSoQEMB/JLjE7InLDyU/TUS9FUzos9OL5SRQ1qiEWMTCllFaJO+JwKK3Njd3btAff++lphgoW2EsM3zYCSxQ5HMPx371kIe8Wgh+zmr7Um+g1Y8uWkVF41mtRfBgFbQFR6EF1+RwdcMsN9A
knYZOWgQUJaip7AVQ9rLXDG4yvCJJflw8H9gh0plmLkmkJMF3VlF9JO9yA88fa5x6MJCaqEVEwDXn5z81zcCWY2QesIZJZUnnVAW2W0JMowOUGv29hM6HkpH3YD3KVuKQt/83he/9te/zE/2O
bORmcERlAAu1dIsi4SM6qTVA5siV42vtXjBqKxXdzZa2Jo8CHHhQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|842EE9F7-B1E6-4867-ADCD-52D4DF3403A3|2023-12-31T03:28:24|INT020124V62|WWTZJ8yciypp437BbBrliJ4UVvu4zvOU9FFFKycvlDby+HxAuXJ45dSzSPSeicjCEasPX
HTedjgATEeGnJaoJudRQDQ1ioHRy+jCCb58SPhlTGHVK4hdQlFTzw4NhzSGhBsymlcMBNNAUV5Khn5x9zjBP8xb07+9IDjZBIEEwkA7LGdJyJrmBgqZOrITcA0zL30NsHWzrI8AgF8VFYIdXt
hW2tSYP4ZR19i9ckX9yw67YjLDV6a4iFXbp6Ij8TolMDVzbdLCXHlk2otnePInPcMkEyH0dh6Y5nQvAzxPPR96QEtIZReasZMq9/9F+S6uwzKkgLWTI0ZSdhC/HRYMyg==|00001000000505
211329||

UUID DEL TIMBRADO
4E5F0A6C-FEC2-401D-BD45-001D562776B2

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
REGIMEN FISCAL DEL RECEPTOR :
CODIGO POSTAL DOMICILIO FISCAL RECEPTOR :
USO DE CFDI :
TIPO DE COMPROBANTE :

65503649127
2023-12-31T03:25:17
2023-12-31T03:25:17
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
603
45186
G03
INGRESO

jcbZuh1lIS1ep:WchlNaCyALj4ClGbPjcbZ
ZlXZEcpycrhVhJXANv:xpyDGvgAi::XZlXZ
zcbRxwWQVTURZZvSuSuWZRUvSvPuYTQbzcR
XPv9uVsN0NuJ13LKCRO4jttNhF6VyET8ro2
TuEbfDe7n4W2vxrr8WPxGkXQk38L6WqbHxX
XFBL8oP0G;fl4zoxgqdVcxa4hEdoQEGqUsR
Omsg0LrbiokPjEgS7QOO0AVDgmmCIbprEw0
sFpHvD9f9ETsRyzwEtL5SwI2zqCkVAWHc2P
hSkcCIE3YGDNDzsCrDAPW8NCk15H4fKf1qP
3CM8jKxkM1jSYNB;bPv1LVVqptcV:av0eSR
KOscjboMHgYMN2iTGGxCL6a;gO9Kc7CO:Y8
7QZ8nw1g8n2ZV01eZ8nb0i6VQMvxjHZ8kW0
kBecRYh9cNdtaq;qfigOqDAixVkkMCaaSBX
CLaLHD73c4m1ee3E0ksxHN8GMArRQzkXizR
ZgYRY78j25WuF00d7iwvaQdIpuiKD4HIFo:
0X8MBM2ZD4:YFgx9iyHJtPVTG:Bcb1F69WP
qOGVdY0H0LBnUGxwkLNbFTfKDV48t6YIRm8
x2jLN8zDGOmIb884oYdWG42yu5UbbzWfpb2
tX1g:w95xkSv;iPt6lwXzXVvcQq6IdIIlO0
JXLIkba0p57VIjcRt362nJTMTpFf:KF6kSP
SCSRh:J6RzOZcH8Bjbyp7sSxl4MXIRjbj9X
Zs:Z:AmH8az2ZY15xqlJvNELj5zceHysyVP
ucSZa3sT7J;2JWG3KOBbtKylgaLJIek2t90

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
ZplU+1UI38pNCFXN4FGaOuybiz3rA5I3VpY3tK2ucQNlTUTwEdtcuugTCMDamSZolz2JXbea2ahaVks0/uIxbAOROf2lVbysahORoMsZBHIaIK9sqPu98zdYmo9s3xrcRcb47v57aoXAk510s
kwbyuMFhv0kO6ElEJGHgwM/AzBTOcazmozEzXxNTpOsNcQOXe/PUy5ybOpA2ofONa5hOGuTOnxkM6oD7l+LIon926TE3DcSpgBffRYYMbw4TYIVjCL4rxtQIMwJhaY+mlRnOjT8awxElLEu6Z
nDYU6Aki/lp680n2F0Rw/EVFteAVANAKZQ/ZwfADhtvCOwaOVKUg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
ZE4vUPkBfqBNMU6gpfJiCL83m3lTJm/+suQcDm/4ZCqU3cKXCtLtV6QmtkkxTo0/mtu52hzC5J6C4U/DAyWuPQ29lzD3mc/P3EGtEustHD36VFRIDUFBz0QsfoN6IQkal6882UxlaKOUrwH2q
0r8XTejjcappzJwLadnSZdvDzNuK13fwuQ0LSDDjqQD4IZ43tc2+ZayX+8zAB5iLHZ5SZj+HKRydUzTZAJa0Us+Zh/OaEDrCJnjWt1IDQH/tUkXPthZc2jyhJhQW9+GHiRhB2TM5MNuh9HkCH
MsodJvPgWYqugZE8GNggxy7pcTPg7qpR4ezKJGZ5vg/tjI0KYTBQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|4E5F0A6C-FEC2-401D-BD45-001D562776B2|2023-12-31T03:25:17|INT020124V62|ZplU+1UI38pNCFXN4FGaOuybiz3rA5I3VpY3tK2ucQNlTUTwEdtcuugTCMDamSZolz2JX
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN EDIFICIO SANTANDER 490, AV. PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA 490
ESQUINA ROBERTO MEDELLIN, PISO 4 A, COL. SANTA FE, ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219 CDMX, ACCESO POR ALFONSO NAPOLES GANDARA Y POR CORREO
ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55 51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN
CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA
PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y
800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DE
RFC, NOMBRE O RAZON SOCIAL, DOMICILIO FISCAL Y REGIMEN FISCAL, SE ENCUENTREN ACTUALIZADOS Y CORRESPONDAN A LOS QUE TIENE REGISTRADOS EN EL SAT.
SI ESTE DATO NO ES CORRECTO, DEBERA REALIZAR LAS MODIFICACIONES PERTINENTES EN SU BANCA ELECTRONICA (SUPERNET / SUPERMOVIL / BET ENLACE) O
ACUDIENDO CON UN EJECUTIVO DE SU SUCURSAL TITULAR CON UNA COPIA DE SU CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL.
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL INSTITUTO PARA LA PROTECCION AL AHORRO
BANCARIO (IPAB), LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE DINERO: A LA VISTA, RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO, Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO,
ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE LA INSTITUCION, HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA, CUALQUIERA QUE SEA
EL NUMERO, TIPO Y CLASE DE DICHAS OBLIGACIONES A SU FAVOR Y A CARGO DE LA INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE. PARA MAS INFORMACION VISITA
https://www.gob.mx/ipab




